
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1934. g. 1. februārī.
Nr. 97.

§ 1-
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta,

ieskaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušo 12. Bauskas kājnieku pulka
komandieri pulkvedi Pēteri Daukšu un
piešķiru viņam tiesību atvaļinājumā valkā!
karavīra ietērpu.

§2.
Pārvietoju dienesta labā Kurzemes divī-

zijas štāba priekšnieku pulkvedi Andreju
Bubindusu uz 12. Bauskas kājnieku
pulku un ieceļu par šī pulka komandieri,
bet Virsnieku kursu pulkvedi-leitnantu
Arvīdu Kripēnu — uz Kurzemes divizijas
pārvaldi, ieceļu par divizijas štāba priekš-
nieku un paaugstinu par pulkvedi, ar
izdienu no šīs dienas.

§3.
Pārvietoju dienesta laba un paaugstinu

par pulkvežiem-leitnantiem, ar izdienu no
šis dienas:

Vidzemes divizijas pārvaldes kapteini
L. k. o. k. Reinholdu Veckalniņu uz
Virnieku kursiem;

8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Herbertu Brašņevicu uz
12. Bauskas kājnieku pulku;

Vidzemes divizijas pārvaldes kapteini
L. k. o. k. Vilhelmu Akmentiņu uz
5. Cēsu kājnieku pulku; ,

8. Daugavpils kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Jēkabu Zeltiņu uz 9. Rēzeknes
kājnieku pulku;

11. Dobeles kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Aleksandru Aizpors-Čapli uz
10. Aizputes kājnieku pulku un

6. Rīgas kājnieku pulka kapteini L.k. o. k.
Fēliksu Tarto uz 4. Valmieras kājnieku
pulku.

§4.
Paaugstinu par pulkvežiem-leitnantiem,

ar izdienu no šīs dienas:
11. Dobeles kājnieku pulka kapteini

L. k. o. k. Kārli Kripēnu;
7. Siguldas kājnieku pulka kapteini

L. k. o. k. Frici Ķivelīti;
2. Ventspils kājnieku puika kapteini

Jēkabu Zariņu ;
3. Jelgavas kājnieku pulka kapteini Oto

Kluci;
1. Liepājas kājnieku pulka kapteini

L. k. o. k. Teodoru Rutuli;
6. Rīgas kājnieku pulka kapteini L.k.o.k.

Vili Upenieku;
2. Ventspils kājnieku pulka kapteini

L. k. o. k. Jāni Viduci un
Sapieru pulka kapteini L. k. o. k.

Arnoldu Zaķi.

§ 5.

Atvaļinu pēc paša vēlēšanās no aktīvā
kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
Rīgas pilsētas komandantūras pulkvedi-
leitnantu Gothardu Heini un piešķiru
viņam tiesību atvaļinājumā valkāt kara-
vīra ietērpu.

§6.
Pārvietoju dienesta labā:
Armijas štāba organizācijas-mobilizāci-

jas daļas kapteini L. k. o. k. Ādolfu Bulli
uz Rīgas pilsētas komandantūru;

5. Cēsu kājnieku pulka kapteini L. k. o.k.
Kārli Zālīti un 4. Valmieras kājnieku
pulka kapteini L. k. o. k. Edgaru Rat-
nieku uz Vidzemes divizijas pārvaldi;

Kurzemes divizijas pārvaldes kapteini
L. k. o. k. Jēkabu Lējēju uz 2. Ventspils
kājnieku pulku;

10. Aizputes kājnieku pulka kapteini
L. k. o. k. Alfrēdu Herbertu Beķeri U2
11_ . Dobeles kājnieku pulku un kapteini
Jāni Eduardu Bērziņu uz 8. Daugavpils
kājnieku pulku;

Arsenāla kapteini Aleksandru Stalt-
mani un Smagās artilērijas pulka kapteiņ-
leitnantu Kārli Kalniņu-Vindedzkalnu
vienu otra vietā;

Sapieru pulka kapteini Hermani Pēr-
konu uz Kurzemes divizijas pārvaldi;

4. Valmieras kājnieku pulka virsleitnantu
Alfrēdu Jāni Gredzenu uz Armijas štāba
organizācijas-mobilizācijas daļu;

6. Rīgas kājnieku pulka virsleitnantu
Konstantīnu Eduardu Mucenieku uz
5. Cēsu kājnieku pulku;

Apgādes pārvaldes administratīvās daļas
administratīvo kapteini-leitnantu Jāni
Cukuru uz Intendantūras galveno pārtikas
noliktavu un

Intendantūras Liepājas noliktavasIV šķi-
ras kara ierēdni Aleksandru Jujanu iiz
Apgādes pārvaldi.

§ 7.

Pārvietoju pēc pašu velēšanās 2. Vents-
pils kājnieku pulka pulkvedi-leitnantu
L. k. o. k. Rūdolfu Vēliņu uz 8. Daugav-
pils kājnieku pulku un 9. Rēzeknes kājnieku
pulka kapteini Jāni Priedi uz 6. Rīgas
kājnieku pulku.

§ 8.

Pārvietoju 12. Bauskas kājnieku pulkc
leitnantu Jūliju Albertu Gulbi-Jansonu
uz 3. Jelgavas kājnieku pulku.

§ 9.
Grozot Valsts Prezidenta 1933. g. 30. de-

cembra 88. pavēli armijai un flotei.
1. Liepājas kājnieku pulka kapteini L. k

o. k. Alfrēdu Pūri pārvietoju dienesta
labā nevis uz 12. Bauskas, bet uz 8. Dau-
gavpils kājnieku pulku.

§ io.
Ārsta grādu Latvijas universitātē iegu-

vušo virsnieka vietnieku Romānu Mežuli
paaugstinu par ārstu leitnantu, ar izdienu
no šīs dienas, un ieskaitu 7. Siguldas kāj-
nieku pulkā, bet pēc obligātoriskā dienesta
beigšanas no aktīvā kara dienesta atvaļi-
nāto Daugavgrīvas artilērijas virsnieka
vietnieku Jāni Mauriņu tāpat paaugstinu
ārstu leitnanta dienesta pakāpē.

§ u.
Kandidātu saraksta kārtībā amatā ie-

celto Sapieru pulka kapteini-leitnantu
Kristapu Blūmu paaugstinu par kapteini,
ar izdienu no 1922. g. 6. septembra.

§ 12.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta slimī-

bas dēļ, ieskaitot zemessargos, Galvenās
artilērijas noliktavas administratīvo virs-
leitnantu Edgaru Šlapo vicu, bet atstāju
aktīvā kara dienestā līdz 1935.g. 1.martam
iztrūkstošā pensijas laika izdienai 5. Cēsu
kājnieku pulka IV šķiras kara ierēdni
Gothardu Helmani.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministrs ģen. I. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par militārās literatūras apgādes

fondu.
1. Pie Armijas štāba pastāv militārās

literatūras apgādes fonds.
2. Fonda uzdevums ir izdot un iz-

platīt oriģināldarbus un tulkojumus, kas
veltīti militārai audzināšanai, apmācībai,
technikai un zinātnei.

3. Fonda līdzekļi sastādās: 1) no pa-
balstiem, 2) no ziedojumiem, 3) no peļņas,
ko iegūst, pārdodot izdotos, pirktos un
komisijā pieņemtos darbus, un 4) no iz-
rīkojumu ieņēmumiem un citiem likumī-
giem ienākumu avotiem.

4. Fondu pārvalda fonda kollēģija šādā
sastāvā:

priekšsēdētājs — Armijas štāba priekš-
nieka II palīgs;

locekļi: Augstāko militāro kursu
priekšnieks,

Arm. št. Apmācības daļas priekš-
nieks,

Arni. št. Operatīvās daļas priekš-
nieks,

Armijas spiestuves priekšnieks,
sekretārs — Arm. št. Apmācības daļas

darbvedis.
Visus jautājumus kollēģija izšķi r ar vien-

kāršu balsu vairākumu, klātesot ne mazāk
kā 2 /3 no kollēģijas sastāva. Balsīm lī-
dzīgi daloties, izšķirošā ir priekšsēdētāja
balss.

5. Fonda kollēģijas darbību pārrauga
Armijas štāba priekšnieks. Viņš arī ap-
stiprina kollēģijas lēmumus.

6. Fonda ģenerālkomisionārs ir Armijas

spiestuve. Viņa ved fonda grāmatvedību,
norēķināšanos un saimniecisko saraksti, kā
arī izdara naudas iemaksas un izmaksas
saskaņo ar kollēģijas lēmumiem.

7. Brīvie naudas līdzekļi glabājami
Latvijas bankā vai Pasta krājkasē.

8. Fonda naudas summu grāmat-
vedības un norēķinu pārbaudi izdara
Armijas štāba priekšnieka ieceltās Armijas
spiestuves kārtējās mēnešu revīzijas komi-
sijas, iesniedzot revīzijas aktus Armijas
štāba priekšniekam.

9. Fonds likvidējams uz fonda kollē-
ģijas ierosinājumu ar kara ministra rīko-
jumu. Likvidācijas gadījumā visas fonda
naudas summas un inventārs jānodod
Armijas štāba rīcībā.

10. Instrukciju par fonda darbību iz-
dod Armijas štāba priekšnieks.

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Kara ministrs ģenerālis 1. Balodis.

Jaunu amatu saraksts karaspēka.

(Izdots uz noteikumu par valsts dar-
binieku atalgojumu 65. panta pamata.)
Karaspēka amatu sarakstā nepare-

dzētiem zemāk minētiem amatiem no-
teikt atalgojumu pēc sekošām kategorijām

VII kategorija.
Kājnieku un sapiera pulka štābu

priekšnieki.

VIII kategorija.
Techniskās divizijas štāba, aviācijas un

auto-tanku pulka un elektrotech-
niskā diviziona adjutanti.

IX kategorija.
Autc-tanku pulka un elektrotechniskā di-

viziona rotu komandieru palīgi (viņi
arī vada komandieri).

X kategorija.

Rotu komandieru palīgi (viņi arī vada
komandieri); kājnieku bateriju ve-
cākie virsnieki (viņi arī vada koman-
dieri).

Šis amatu saraksts stājas spēkā 1934. g.
1. februārī.

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Kara ministrs ģenerālis J. Balodis.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1934. g. 1. februārī.

1. Pieņem pārvaldes kārtībā noteiku-
mus par kara aviācijas fondu.

2. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
likumprojektu par pasīvo pretgaisa aiz-
sardzību.

3. Goda vicekonsulu Šefildā, Anglijā,
Lielbritānijas pavalstnieku VVilliam B.
Pickering paaugstina par konsulu turpat
bez atlīdzības no valsts līdzekļiem budžeta
kārtībā.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
eadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6— 1/2 gadu ....10,—
ļ ; 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi iīdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības jg|% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^m̂̂^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
C^^^S)^^^^^ Kantoris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī M> 2. Tālrunis 20032 ^poĒ^J^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^SgT Atvērts no pulksten 9—3

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Noteikumi par militārās literatūras ap-

gādes fondu.
Jaunu amatu saraksts karaspēkā.
Pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu

tarifs satiksmei starp Lietavas, Lat-
vijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām.

Ministru kabineta sēde š. g. 1. februārī.

Pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifs
satiksmei starp Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām.

Apstiprinu ar Ministru kabineta
piekrišanu

1934. g. 23. janvārī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1 s.

I.ietavas-I atviias-īaauniias satiksme.

I DAĻA.

Pārvadāšanas noteikumi.
Spēkā ar 1934. g. 1. februārī.

Satiksmē dalību ņemošās pārvaldes.

1. Lietavas dzelzceļu pārvalde, Kaunā.
2. Latvijas dzelzceļu virsvalde, Rīgā.
3. Igaunijas valsts dzelzceļu pārvalde, Tallinā.

Ievads.

Šī tarifa un tā papildinājumu izdošanu izsludina:
a),Lietavas dzelzceļi ,,Vyriausybes Žinios".
b) Latvijas dzelzceļi ,,Valdības Vēstnesī".
c) Igaunijas dzelzceļi ,,Riigi Teataja".

Nodalījums A.
I. Vispārējie noteikumi.

Pasažieru un bagāžas pārvadāšanai piemērojami starptautiskās konvencijas
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. V.) 1.—56. panti ar Starp-
tautiskas Transportkomitejas papildu noteikumiem, kā arī sekojošie īpaši papildno-
teikumi:

II. īpaši papildnoteikumi.
§ 1. Pie Starpt. konv. 1. panta.

Dzelzceļi un pārvadājumi, kuriem šī konvencija piemērojama.
Tarifs paredz biļešu izdošanu un bagāžas pieņemšanu pārvadāšanai starp II daļā

uzrādītām izsūtīšanas un gala stacijām.



§ 2. Pie Starpt. konv. 5. panta.

Tiesība uz pārvadāšanu. r

5. panta papildu noteikumu 1. un 2. punkti nav piemērojami.

§ 3. Pie Starpt. konv. 6. panta.
Biļetes. j

1. I, II un III klases kartona biļetes izgatavo bez zīmes <£ i
2. Lai biļetes būtu derīgas, uz tām jābūt sausā spiedoga nospiedumam un bez

tam datuma un vilciena numura iespiedumiem.
3. Biļetes iespiestas nobraukšanas valstsvalodā.i

4 kuiiv/

§ . ne oiarpi. . . pama. t

Braukšanas maksas pazeminājums bērniem. j
Bērnus vecumā no pilniem 4 gadiem līdz pilniem 10 gadiem, ja tie aizņem īpašu

vietu, pārvadā, pazeminot šī tarifa maksas par 50%. 5
§ 5. Pie Starpt. konv. 8. panta.

Biļešu derīguma ilgums.
Biļešu derīguma ilgums līdzinās: '

1) uz attālumiem līdz 300 km — 2 dienas;
y

2) uz attālumiem pārāk par 300 km p. 1. paredzētais biļešu derīguma laiks
uz katriem nākošiem 150 km palielinās par 1 dienu. ,

§ 6. Pie Starpt. konv. 10. panta.

Brauciena pārtraukšana starpstacijās.
1. Brauciena pārtraukšana biļetes derīguma laikā atļauta tik reizes, cik to vēlas 1

pasažieris, ko tūliņ pēc vilciena atstāšanas stacijas dežurants apliecina uz biļetes. \
2. Pirms brauciena atjaunošanas biļete jāuzrāda stacijas kasē, kas biļetei uzspiež

tās dienas datumu un vilciena numuru, ar kuru pasažieris braucienu turpina.
3. Šo formālitātu neievērošanas gadījumā biļeti uzskata par nederīgu.

§ 7. Pie Starpt. konv. 11. panta.
Pāreja vagonu augstākā klasē vai augstākas šķiras vilcienā.

Pārejai vagonu augstākā klasē vai augstākas šķiras vilcienā piemērojami katra i
dzelzceļa pārvaldes iekšējās satiksmes noteikumi. <

§ 8. Pie Starpt. konv. 15. panta. j
Rokas bagāžas un dzīvnieku līdzņemšana vagonos.

1. Ja rokas bagāža pārsniedz pasažiera rīcībā esošās telpas izmērus, vai arī
paņemti līdzi vagonā priekšmeti, kuru pārvadāšana aizliegta, tad rīkojas pēc tiem 1
noteikumiem, kādi pastāv uz dzelzceļa, kas pārkāpumu konstatējis.

2. Suņus un citus mazus mājas kustoņus nav atļauts pārvadāt tiešā satiksmē. '
?

§ 9. Pie Starpt. konv. 20. panta.

Pieņemšana. Bagāžas kvīts.
1. Bagāžu nosūta tieši arī tad, ja uzrāda oficiālu ceļojumu biroju vai privātu

aģentūru biļešu grāmatiņas vai arī sekojošā kārtībā sakopotas kuponu biļetes līdz gala
stacijai un ja tarifs satur tiešas bagāžas likmes.

ijfo» 2. Starpt. konv. 17. panta §§ 1. un 2. uzskaitītos priekšmetus atļauts pieņemt
pārvadāšanai starp II daļā paredzētām stacijām, neuzrādot biļeti.

3. Bagāžas kvītis iespiež izsūtīšanas stacijas valsts un vācu valodā.
4. Bagāžas kvītīm no Lietavas apzīmējumu (£ neuzspiež.

§ 10. Pie Starpt. konv. 22. panta.

Vilcieni. Vilcienu saraksti. Izvilkumi no tarifiem.
Zināmos vilcienos apgrozošos salonvagonus, guļamvagonus un Starptautiskās

guļamvagonu sabiedrības vagonus, ja ir brīvas vietas, var izlietot tikai ar biļetēm,
kas derīgas attiecīgas šķiras vilcienam un vagonu klasei, piemaksājot papildmaksu
un par guļamvietu kartēm pēc īpaša tarifa.

§ 11. Pie Starpt. konvenc. 23. panta.
Pamatnoteikumi maksas aprēķināšanai par pārvadājumiem. Tarifi.

Šinī tarifā uzrādītie braukuma maksas, bagāžas veduma maksas likmes, papild-
maksas un pārējie maksājumi izteikti tarifa vienībās, kur katrai tarifa vienībai par
pamatu ņemta 1,50462 g tīra zelta vērtība (tarifa vienības zelta vērtība).

Tarifa vienības vērtības attiecība pret vietējo valūtu, iekasējot tarifa vienībās
izteiktās pārvadāšanas maksas, kā arī pārrēķinot litos, latos vai igauņu kronās aprēķi-
nātās maksas (tarifa vienības pārrēķināšanas vērtība), paredzēta īpašā papild-
noteikumā pie Starpt. konvencijas 56. panta.

§ 12. Pie Starpt. konv. 35. panta.
Zaudējumu atlīdzības pieteikšana par nokavētu piegādāšanu.

Zaudējumu atlīdzības pieteikšana par nokavētu piegādāšanu nav atļauta.

§ 13. Pie Starpt. konv. 56. panta.
Valūtas. Kursi svešu valūtu pārrēķināšanai un pieņemšanai.
Šinī tarifā paredzētās braukuma maksas, bagāžas veduma maksas likmes, papild-

maksas un pārējie maksājumi izteikti nevis kādā valūtā, bet tarifa vienībās, kuru zelta
vērtībā izriet no īpaša papildnoteikuma pie Starpt. konvencijas 23. panta.

Lai tarifa vienībās izteiktās pārvadāšanas maksas varētu iekasēt, tās pārrēķina
tās valsts valūtā, kur šīs maksas samaksā. Šai pārrēķināšanai piemērojamas sekojošas
vērtību attiecības (tarifa vienību pārrēķināšanas vērtības):

1 tarifa vienība = 10 litiem vai
= 5,15 latiem vai
= 5,75 igauņu kronām.

Sakarā ar to_ litos, latos vai igauņu kronās izteiktās pārvadāšanas maksas pārrēķina
tarifa vienībās pēc sekojošām vērtību attiecībām:

1 lits = 0,1 tarifa vienībām *
1 lats = 0,1942 „
1 ig. krona = 0,1739

Ja kādas valsts vietējās valūtas kursa svārstības dēļ kāda no uzrādītām pārrēķi-
nāšanas vērtībām novirzās no uzrādītās tarifa vienības zelta vērtības, tad radušās kursa
starpības izlīdzināšanai attiecīgas valsts dzelzceļu pārvaldei ir tiesības tarifa vienības
pārrēķināšanas vērtību savas valsts valūtai noteikt no jauna. Tarifa vienības jaunai
pārrēķināšanas vērtībai atkal jāatbilst tarifa vienības zelta vērtībai attiecīgas valsts
valūtā. Reizē ar tarifa vienības jaunās pārrēķināšanas vērtības izsludināšanu attiecīgai
dzelzceļu pārvaldei attiecīgi jāgroza par savu ceļu daļu tarifā uzrādītās likmes un jāiz-
sludina jaunas likmes. Sīs tarifa vienībās izteiktās jaunās likmes, pārrēķinot vietējās
valsts valūtā pēc tarifa vienības jaunās pārrēķināšanas vērtības, nedrīkst būt augstākas
kā pirms jauno likmju noteikšanas. Šāda jauna likmju noteikšana, kā arī sakarā ar to
izrietošie grozījumi šī tarifa vienībās izteiktajās likmēs nav uzskatāmi kā tarifa paaug-
stinājumi vai pārvadāšanas noteikumu apgrūtinājumi.

Nodalījums B.

Noteikumi par braukšanas maksas pazemināšanu gada paraugtirgu un izstāžu apmeklē-
tājiem Lietavā, Latvijā un Igaunijā.

§ 1-
Gada paraugtirgu un izstāžu apmeklētājiem piešķir 25% braukšanas maksas

jazeminājumu tikai gadījumos, ja tie izlieto braucienu abos virzienos,, t.. i. turp un
itpaka!.

§2.
Ja pec klātpieliktā parauga izgatavotu apliecību uzrāda tādā stacijā, kuras rīcībā

itrodas tiešās satiksmes biļetes līdz tai stacijai,, kurā notiek paraugtirgus vai izstāde,
ad paraugtirgus vai izstādes apmeklētājiem,.pēc viņu vēlēšanās,, izsniedz II vai III klases
)iļetes par pilnu maksu, par ko stacija atzīmē apliecībā.. Minētās apliecības uzrādītājam
zsniedz atpakaļ braucienam tiešu biļeti no stacijas, kurā. notiek paraugtirgus vai izstāde,
īdz pirmajai izbraukšanas stacijai, pazeminot maksu, par 50%. Uz apliecības jābūt
)araugtirgus vai izstādes administrācijas atzīmei. Stacija, kas pārdevusi atpakaļ-
iraucienam biļeti par pazeminātu maksu, patur šo apliecību pievienošanai norēķinam.

§3.
Augstāk minētie noteikumi piemērojami katram paraugtirgum; vai izstādei sākot

ir 5. dienu pirms izstādes vai paraugtirgus atklāšanas un to piemērošana izbeidzas
cēlākais 14 drenas pēc izstādes vai paraugtirgus atklāšanas. 14 dienas tādēļ skaitāmas
ievis no paraugtirgus vai izstādes slēgšanas, bet no atklāšanas dienas.

Turpbraucieniem pazeminātā tarifa piemērošana izbeidzas izstādes 6. dienā;
itpakaļbraucienus var sākt no izstādes 1. dienas..

§4.
§ 2. minētās apliecībās jāuzrāda paraugtirgus vai izstādes apmeklētāja vārds,

)ie kam dzelzceļiem ir tiesības pieprasīt no apliecības uzrādītāja pierādījumus par tā
>ersonu. Apliecības iespiežamas pēc klātpieliktā parauga un apliecības īpašniekam
ās jāparaksta. Apliecību blanketes izgatavo pēc dzelzceļu ieskatiem vai dzelzceļu pār-
valde pati vai arī paraugtirgus vai izstādes direkcija izbraukšanas stacijas valsts valodā
m vācu valodā.

§5-
Attiecīga paraugtirgus vai izstādes direkcijai laikus jāpaziņo satiksmē dalību

īemošām pārvaldēm izstādes vai paraugtirgus nosaukums, vieta un ilgums.

Benennung der Messe oder Ausstellung. Paraugs
jāda tirgus vai izstādes nosaukums. pie § 2 un 4
Funnistuse wāljaandija messe woi nāitus.
3arodos arba mūges pavadinimas.

AUSWEIS. APLIECĪBA, tunnistus. liudijimas.
Fahrpreisermāssigung auf den „ Eisenbahnen
Braukuma maksas pazeminājums uz dzelzceļiem
Soiduhinna alanduse saamiseks raudtee
Gauti nuolaida _ geležinkeliais važiuoti

I

Gūltig bis zum ,, " 19
Derīga līdz „ " 19
Maksevv 19 a
Galioja iki 19 m .

ausgestellt ?. _
(wem)

izdota .(kam)
vvāljaantud

(kellele)
išduotas

. (kam)
zur Reize

(Bezeichnung, Ort und Dauer der Messe)
braukšanai _.

(Gada tirgus nosaukums, vieta un ilgums)
soiduks ..„„

(messu woi nāituse nimetus, asukoht ja kestwus)
važiuoti j

(mūges pavadinimas, vieta ir Iaikas)

Zur Hinfahrt verabfolgt Bescheinigung des Messebesuches ZurRūckfahrtverabfolgt
Turpbraukšanai izdota Apliecinājums par gada tirgus Atpakaļbraukšanai iz-
Sinnasoiduksvvāljaantud apmeklējumu dota

Mārkus messist woi nāitusest osa- Tagasisoiduks wāljaan-
Išvažiuojant išduotas wotu kohta tud

Mūges arba paradons atsilankvmo Grižtant išduotas
Klasse Fahrkarte pažvmejimas ( Klasse Fahrkarte
klases biļete klases biļete
klassi pilēt i klassi pilēt
klasēs bilietas klases bilietas

l N° : \ N°....

Abgangsstation Abgangsstation
Izbraukšanas stacija Izbraukšanas stacija
Lāhtejaam Lāhtejaam
Išvvkimo stotis Išvvkimo stotis

Bestimmungsstation Bestimmungsstation
Gala stacija Gala stacija
Sihtjaam Sihtjaam
Paskvrimo stotis Paskvrimo stotis

Stationsstempel Stempel . Stationsstempel
Stacijas spiedogs Spiedogs Stacijas spiedogs
Jaamatempel Tempel Jaamatempel
Stoties štempelis Antspauda Stoties štempelis

Unterschrift
Paraksts
Allkirjad
Parašas

Nodalījums C.
Noteikumi ekskursantu pārvadāšanai par pazeminātu maksu.

§ I-
Ekskursantu tiešu pārvadāšanu par pazeminātu maksu izdara starp šī tarifa

II daļā uzrādītām Lietavas, Latvijas un Igaunijas stacijām, pie kam turpbraucienam,
kā arī turp- un atpakaļbraucienam pazeminājumu piešķir n0 attiecīgai vagonu klasei
paredzētām maksām pieaugušiem.

§2.
1. Kā ekskursanti šo noteikumu nozīmē uzskatāmas šādas braucēju grupas:

a) mācības iestāžu audzēkņu un skolotāju grupas, sporta organizāciju locekļu
grupas, aktieru grupas, laikrakstu līdzstrādnieku un rakstnieku grupas;

b) visas pārējās grupas.



2 Satiksme starp Lietavu un Latviju katrā grupā jāpiedalās vismaz 10 personām,
un satiksme starp Lietavu un Igauniju vai starp Latviju un Igauniju mācības iestāžu
audzēkņu un skolotāju grupās jāpiedalās vismaz 10 personām, bet visās pārējās «minās —
mazākais 15 personām. J & y

Piezīme Maksas pazeminājumu var piešķirt arī mazākam dalībnieku skaitam,
ja dzelzceļam samaksā par augstāk paredzēto mazāko braucēju skaitupienākošos maksas kopsummu.

3. Punktā 1 a) paredzēto grupu ekskursantiem piešķir uz visiem dalību ņemošiem
dzelzceļiem maksas pazeminājumu 50% apmērā no II vai III klases biļešu cenām -
punktā 1 b) paredzētām grupām uz Lietavas un Latvijas dzelzceļiem piešķir ?5o/n un
uz Igaunijas dzelzceļiem 50% pazeminājumu no II vai III klases biļešu cenām.

4. Atkāpjoties no augstāk paredzētiem vispārējiem noteikumiem, maksas paze-
minājumus var piešķirt ari tikai pa katra atsevišķa dzelzceļa daļu, ja šis dzelzceļš paredz
maksas pazeminājumu vai mazāku dalībnieku skaitu attiecīgam grupu braucienam

t> J

1. Ekskursantus pieņem pārvadāšanai par pazeminātu maksu uz mācības iestāžu,
organizāciju vai ekskursijas vadītāju šim nolūkam izdotu rakstisku pieteikumu pamata!

Grupām, kurās ir vairāk par 40 dalībnieku, pieteikumi jāiesniedz stacijas kāst
mazākais 12 stundas, un grupām, kurās ir mazāk par 40 dalībnieku — mazākais 1 stundu
pirms attiecīgā vilciena atiešanas.

2. Pieteikumos jāuzrāda šādas ziņas: ekskursijas veids, dalībnieku skaits, no-
braukšanas un gala stacija, vagonu klase, kā arī norādījums par Lietavas-Latvijas- Igaunija
satiksmes tiešā tarifa piemērošanu; bez tam, ja nodomāts braucienu pārtraukt starp-
stacijās, jāuzrāda šo staciju nosaukums, kā arī diena un, ja iespējams, arī vilciena numurs
brauciena turpināšanai, nodrošinot ar to brīvas vietas tālākbraukšanai.

3. Ekskursijas veida pierādīšanai pieteikumi § 2. p. 1 a) paredzētiem ekskursan-
tiem oficiāli jāapliecina saskaņā ar izbraukšanas valstī spēkā esošiem noteikumiem.
Punktā 1 b) paredzēto grupu pieteikumiem apliecinājums nav vajadzīgs.

Pamatojoties uz pieteikumu, nobraukšanas stacija izgatavo apliecību pēc šo
noteikumu pielikumā paredzētā parauga nobraukšanas valsts valodā ar tulkojumu
vācu valodā. Nodalījumu „Turpbraucienam" nobraukšanas stacija patur pie sevis
kā norēķinu dokumentu, bet apliecību līdz ar nodalījumu „Atpakalbraucienam" izsniedz

ekskursijas vadītājiam. Ja maksas pazeminājumu pieprasa tikai turpbraucienam,
tad nodalījumu ,,Atpakaļbraucienam" stacija neizpilda un patur pie sevis.

Atpakaļbraucienam ekskursijas vadītājam apliecība līdz ar nodalījumu ,,Atpakaļ-
braucienam" jāiesniedz 1. punktā paredzētos termiņos gala valsts tās stacijas kasē,
no kurienes uzsāk atpakaļbraucienu. Stacija izpilda apliecību, uzrādot ziņas par izsnieg-
tiem braukšanas dokumentiem un izsniedz apliecību ekskursiju vadītājam, bet nodali-
jumu_,,Atpakaļbraucienam" stacija patur kā norēķinu dokumentu.«„—.-..„

^
Ja pārvadājot ekskursantus, nepieciešams ievietot vilcienā īpašus vagonus un

pieteikti brauciena pārtraukumi starpstacijās, tad nobraukšanas stacijai jāpaziņo ar
telegrammu attiecīgai starpstacijai pieteiktā brauciena pārtraukšana, ekskursantu
skaits, gala stacijas nosaukums un brauciena turpināšanai pieteiktā diena un vilciena
numurs.

§5.
1. Maksas kopsummu par ekskursantu pārvadāšanu par pazeminātu maksu

iekasē pēc dažādu ieņēmumu kvītīm. Kvītīs jāuzrāda šādas ziņas: maksātāja vārds,
ekskursijas veids, nobraukšanas un gala stacijas nosaukums, braucēju skaits (burtiem
un skaitļiem), iekasētā maksa, vagonu klase, vilciena numurs, nobraukšanas datums,
izsniegto kuponu numuri un pieteiktie brauciena pārtraukumi.

Saskaņā ar augstāk sacīto katrs dalībnieks saņem numurētu kuponu ar nosaukumu:
,,Ekskursijos Kuponas" uz Lietavas dzelzceļiem;,,Ekskursanta kupons" uz Latvijas

dzelzceļiem un ,,KontrolIkupong grupis soitjaile soiduks" uz Igaunijas dzelzceļiem.
2. Par kuponiem ņem tikai maksu par to izgatavošanu pēc pārdošanas vietas

iekšējiem tarifiem.
§6-

1. Ekskursijas vadītājam jāuzrāda vilciena kontrolei dažādu ieņēmumu kvits
un savs kupons; pārējie šīs grupas dalībnieki uzrāda tikai savus kuponus. Ekskursanti,
kas vilcienu vai stacijas kontrolei nevar uzrādīt savus kontrolkuponus, uzskatāmi kā
pasažieri bez biļetēm.

2. Ja ekskursijas vadītājs nevar uzrādīt dažādu ieņēmumu kviti, tad visi šis
grupas dalībnieki uzskatāmi kā pasažieri bez biļetēm arī tad, ja tie uzrāda savus kon-
trolkuponus.

3. Brauciena heieās kvītis un kontrolkunonus ekskursantiem noņem.

Atpakaļbrauciena stacijas kasei.
Fiir die Kasse der Station der Rūckfahrt.

Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā pasažieru un
Litauisch-lettisch-estischer direkter Personen-

bagāžas satiksme.
und Gepāckverkehr.

..;. dzelzceļi
Eisenbahn

Stacija
Station

Jlļfū&cība ļy
Jfusneis '"'

Atgriezums atpakaļbraucienam.
Abschnitt fiir die Riickfahrt.

Izdota
Ausgestellt "'(kim"-"wiiij

(Ekskursijas veids — Art der Ēxkursion)

(Ekskursantu skaits burtiem un skaitļiem)
(Anzahl der Exkursanten — in Buchstaben und Ziffern)

saskaņā ar Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā pasažieru
auf Grund des litauisch-lettisch-estischen direkten Per-
un bagāža tarifa C nodalījuma § 2.
sonen- und Gepācktarifs Abschnitt C, § 2.
Maksas pazeminājumi:
Fahrpreisermāssigungen:
uz Lietavas dzelzceļiem o/„
auf litauischen Strecken
uz Latvijas dzelzceļiem o/ 0r auf lettischen Strecken
uz Igaunijas dzelzceļiem o/0auf estischen Strecken
Braucienam no stacijas
Zur Fahrt von der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
līdz stacijai
Nach der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
ar brauciena pārtraukšanu
Mit Fahrtunterbrechungen in

stacijās.

Braukuma maksa saņemta pēc kvīts
Der Fahrpreis ist erhoben nach der Quittung

Ns

Kuponu numuri
Nummer der Kupons

Datums 193
Datum

(Stacijas spiedogs)
(stationsstempel)

Stacijas ierēdņa paraksts
Unterschrift des Beamten

Ekskursijas vadītājam.
Fur den Leiter der Exkursion.

Lietavas - Latvijas - Igaunijas tiešā pasažieru un
Litauisch - lettisch - estischer direkter Personen-

bagāžas satiksme.
und Gepāckverkehr.

: dzelzceļi
Eisenbahn

Stacija
Station

Jiptiecīfoa j%
Jtusiveis

Izdota
Ausgestellt <katn - wem>

(Ekskursijas veids — Art der Ēxkursionj

(Ekskursantu skaits burtiem un skaitļiem)
(Anzahl der Exkursanten — in Buchstaben und Ziffern)

saskaņā ar Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā pasažieru"
auf Grund des litauisch-lettisch-estischen direkten Per-
un bagāžas.tarifa C nodalījuma § 2.
sonen- und Gepācktarifs Abschnitt C, § 2.
Maksas pazeminājumi:
Fahrpreisermāssigungen:
uz Lietavasdzelzceļiemo/auf litauischen Strecken
uz Latvijas dzelzceļiem o/0
auf lettischen Strecken
uz Igaunijas dzelzceļiem o/0
auf estischen Strecken
Braucienam no stacijas
Zur Fahrt von der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
līdz stacijai
Nach der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
un atpakaļ,
und zurūck.
Brauciena pārtraukumi:
Fahrtunterbrechungen:
turpbraucot
bei der Hinfahrt
atpakaļbraucot
bei der Rūckfahrt

Braukuma maksa saņemta:
Der Fahrpreis ist erhoben:
turpbraucot: atpakaļbraucot:
Bei der Hinfahrt: Bei der. Rūckfahrt:
kvīts ļ jsjb kvīts ļ jMb
Quittung) Quittung|
kuponu numuri kuponu numuri
Nummer der Kupons Numer der Kupons

193 ,,... " 193
(Stacijas spiedogs) (Stacijas spiedogs)
(Stationsstempel) (Stationsstempel)

Stacijas ierēdņu paraksti — Unterschriften der Beamten

Paraugs
pie § 3 p. 3.

Nobraukšanas stacijas kasei.
Fiir die Kasse der Abgangsstation.

Lietavas -Latvijas -Igaunijas tiešā pasažieru un
Litauisch - lettisch ?*estischer direkter Personen-

bagāžas satiksme.
und Gepāckverkehr.

dzelzceļi
Eisenbahn

Stacija
Station

Jiptieeīhu jr
Jiustveis

Atgriezums turpbraucienam.
Abschnitt ftir die Hinfahrt.

Izdota
AUSgeStelIt

(kam - werri)

(Ekskursijas veids — Art der Exkursion)

(Ekskursantu skaits burtiem un skaitļiem)
(Anzalil der Exkursanten — in Buchstaben und Ziffern)

saskaņā ar Lietavas-Latvijas-Igaunijas tiešā pasažieru
auf Grund des litauisch-lettisch-estischen direkten Per-
un bagāžas tarifa C nodalījuma § 2.
sonen- und Gepācktarifs Abschnitt C, § 2.
Maksas pazeminājumi:
Fahrpreisermāssigungen:
uz Lietavasdzelzceļiemo/auf litauischen Strecken
uz Latvijasdzelzceļiemo/auf lettischen Strecken
uz Igaunijas dzelzceļiem o/
auf estischen Strecken
Braucienam no stacijas
Zur Fahrt von der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
līdz stacijai
Nach der Station

dzelzceļu
der Eisenbahn
ar brauciena pārtraukšanu
Mit Fahrtunterbrechungen

stacijās

Braukuma maksa saņemta pēc kvīts
Der Fahrpreis ist erhoben nach der Quittung

Ne

Kuponu numuri
Nummer der Kupons

Datums jg-j
Datum

(Stacijas spiedogs)
(Stationsstempel)

Stacijas ierēdņa paraksts
Unterschrift des Beamten



Nodalījums D.
Noteikumi ekspressūtījumu pārvadāšanai.

1. pants.
Ekspressūtījuma jēdziens.

Priekšmetus, kuri pēc savas dabas piemēroti pārvadāšanai bagāžas vagonā un kuru
svars nepārsniedz 100 kg, pieņem pārvadāšanai kā ekspressūtījumus starp šī tarifa II daļā
uzņemtām stacijām, kurām paredzētas tiešas ekspressūtījumu likmes.

2. pants.

No pārvadāšanas izslēgti priekšmeti.
Nav atļauts pārvadāt kā ekspressūtījumus:

a) priekšmetus, kas izslēgti no pārvadāšanas saskaņā ar Starptautiskās kon-
vencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.) 3. pantu, kā arī šīs
konvencijas I pielikumā uzskaitītos priekšmetus;

b) dzīvus kustoņus, atskaitot mazākus dzīvniekus, kurus nodod pārvadāšanai
iesaiņotus slēgtos būros, kastēs vai kurvjos un kurn pārvadāšana neizsauc
bagāžas vagona dezinfekcijas nepieciešamību.

3. pants.

Pārvadāšanas dokumenti.

Reizē ar ekspressūtījumu nosūtītājam jāiesniedz ekspressūtijuma kvits pēc še
klāt pieliktā parauga, kas sastāv no trim daļām. Treknām līnijām apzīmētās blanketes
nodalījumi jāizpilda dzelzceļiem, bet pārējie jāizpilda nosūtītājam.

Ekspressūtījumu kvītī jāieraksta šādas ziņas:

a) gala stacija un dzelzceļu pārvaldes nosaukums, pie kuras šī stacija pieder;
b) saņēmēja vārds un pilnīga adrese;
c) jānorāda, vai preci nosūta ,,Līdz pieprasījumam" vai arī ,,Ar piegādāšanu

mājās", ja šāds piegādāšanas veids gala stacijā paredzēts;
d) vietu skaits, preces veida un iesaiņojuma apzīmējums;
e) piinīgs saraksts muitas, nodokļu, policijas, akcīzes un pārējo administratīvo

iestāžu vajadzībām nepieciešamiem pavaddokumentiem, kas pielikti klāt
ekspressūtījumu kvītij;

f) pārvadāšanas virziena norādījums. Ja šī norādījuma trūkst, tad dzelzceļiem
jāizvēlas tas ceļš, kas nosūtītājam ir visizdevīgāks. Par šīs izvēles sekām dzelz-
ceļi atbild tikai tad, ja caur to uz dzelzceļiem gulstas rupjš pārkāpums;

g) ekspressūtījumu kvīts sastādīšanas vieta un datums;
h) nosūtītāja paraksts vai viņa firma, kā arī dzīves vieta un adrese. Nosūtītāja

parakstu var iespiest vai ari uzspiest ar spiedogu.
Iepriekš minētās ziņas jāsastāda nosūtīšanas valsts valodā ar tulkojumu vācu

valodā.

Nosūtītājs atbild par ekspressūtījumu kvītī viņa uzdoto ziņu un paskaidrojumu
pareizību. Tas uzņemas visas sekas, kas rodas caur to, ja šīs ziņas vai paskaidrojumi
ir nepareizi, neskaidri, nepilnīgi vai nav ierakstīti tiem paredzētā vietā.

Nav atļauts uzņemt ekspressūtījumu kvītī citus paskaidrojumus, nekā tie pare-
dzēti tarifā, kā arī nav atļauts pievienot ekspressūtījumu kvītij citus dokumentus, kas
punktā e) nav paredzēti.

4. pants.

Pieņemšana pārvadāšanai.

Ekspressūtījumus pieņem tikai tad pārvadāšanai, ja uz tiem atzīmētas šādas
salasāmas ziņas:

saņēmēja vārds un adrese;
gala stacijas nosaukums;
sūtījuma nodošanas datums;
norādījums, vai sūtījums nosūtāms ,,Līdz pieprasījumam stacijā" vai arī ,,Ai

piegādāšanu mājās".

Agrākie apzīmējumi un uzlipināmās zīmes nosūtītājam jānoņem.

Visas ziņas, kas nosūtītājam jāuzrāda uz ekspressūtījuma saiņa, sastādāmas izsū-
tīšanas valsts valodā ar tulkojumu vācu valodā.

Par augstāk paredzēto noteikumu neievērošanas sekām atbild nosūtītājs.

Nosūtīšanas vietas pieņem ekspressūtījumus pārvadāšanai dzelzceļu pārvalžu
iekšējos noteikumos paredzētā darba laikā.

Pieņemot sūtījumu, izsūtīšanas stacijai sūtījuma svars jākonstatē bez maksas.
Nosūtītājam vai tā pilnvarotam ir tiesības būt klāt pie svēršanas.

Par sūtījuma pieņemšanu nosūtītājam izsniedz attiecīgu ekspressūtījumu kvīts
daļu.

Dzelzceļiem ir tiesības pārbaudīt, vai sūtījuma saturs atbilst ekspressūtījumu
kvītī uzrādītām ziņām.

Ekspressūtījumus pieņem pārvadāšanai tikai tad, ja veduma maksu samaksā iz-
sūtīšanas stacijā. Ceļā radušās papildmaksas gulstas uz sūtījumu.

Mazāk samaksātās summas nosūtītājam jāpiemaksā. Ja saņēmējs preci saņēmis,
tad viņam jāsamaksā tās summas, kuras nosūtītājam iepriekš nebija jāsamaksā.

Ekspressūtījumus nedrīkst apgrūtināt ar aizdevumiem skaidrā naudā, nedzarpēc-
maksām. Zaudējumu atlīdzības pieteikšana par laikā nepiegādāšanu nav atļauta.

Pārvadāšanas līgums skaitās par noslēgtu no preces un ekspressūtījumu kvīts
pieņemšanas brīža.

5. pants.

Pārvadāšana.

Ekspressūtījumus pārvadā pasažiera pārvadāšanai paredzētos vilcienos.
Tomēr dzelzceļu pārvaldes patur tiesības nepārvadāt ekspressūtījumus zināmos

vilcienos, par kuriem publikai paziņo.
Ekspressūtījumi jānosūta ar pirmo vilcienu, ar kuriem šādus sūtījumus pārvadā un

kas apgrozās tanī virzienā, uz kurieni prece jānogādā, protams, ja prece nodota pārva-
dāšanai nosūtīšanas pārvaldes noteikumos paredzētā laikā pirms šī vilciena atiešanas.

Sūtījumu tālāku pārvadāšanu izdara ar tiem ekspressūtījumu pārvadāšanai
paredzētiem vilcieniem, kas ievesti apgrozībā virzienā, kur sūtījums jānogādā.

Ja sūtījumam ceļā jāpāriet no viena vilciena uz otru, tad tieši sekojošā pieskaņotā
vilciena vieta to var pārvadāt ar nākošo vilcienu.

6. pants.
Izdošana.

Ekspressūtījumus izdod saskaņā ar noteikumiem, kādi pastāv uz izdevēja
dzelzceļa.

Ekspressūtījumu kvīti, kas pavada sūtījumu, patur gala stacija.

7. pants.

Šķēršļi pārvadāšanā.
a) šķēršļu gadījumos pārvadāšanā piemērojami Starptaut. konvencijas preču

pārvadāšanai (C. I. M.) 23. panta 1., 2., 3., 5., 6. un 7. paragrāfa noteikumi.
b) ja nosūtītāja norādījumi prasa ekspressūtījuma jaunu pārvadāšanu no dzelz-

ceļu puses, tad šos norādījumus izpilda tikai tad, ja samaksāti izdevumi par
jauno pārvadājumu.

8. pants.
Piegādāšanas termiņi.

Piegādāšanas termiņš notek:

a) sūtījumiem, kas nodoti ,,uz pieprasījumu stacijā", pēc tā vilciena pienākšanas,
ar kuru sūtījums bija jāpārvadā,un pēc tā laika notecēšanas, kas nepiecie-
šams sūtijuma kārtīgai izkraušanai un sagatavošanai izdošanai un, attiecīgā
gadījumā, pēc paziņošanas par sūtijuma pienākšanu;

b) sūtījumiem „ar piegādāšanu mājās" pēc tā vilciena pienākšanas, ar kuru
sūtījums bija jāpārvadā, un pēc piegādāšanai paredzētā laika notecēšanas.

Par pārvadāšanas novēlošanu, kas radusies muitas, nodokļu, akcīzes, policijas vai
citu administratīvu iestāžu rīcības vai bez dzelzceļu vainas radušos satiksmes pārtrau-
kumu dēļ, dzelzceļi atbildību nenes.

9. pants.
Pārvadāšanas līguma grozīšana.

Vienīgi nosūtītājam ir tiesība pieprasīt, uzrādot reizē ar to viņam izdoto apliecību
par preces pieņemšanu, lai sūtījumu aiztur vai nosūta atpakaļ uz izsūtīšanas staciju
vai arī lai izdod citam saņēmējam, nekā tas ekspressūtījumu kvīti uzrādīts.

Šī tiesība izbeidzas, tiklīdz sūtījums izdots saņēmējam vai arī pēdējam paziņots
par sūtījuma pienākšanu.

Ja nosūtītāja norādījumi paredz preci nosūtīt atpakaļ uz izsūtīšanas staciju kā
ekspressūtījumu, tad šo norādījumu var izpildīt tikai tad, ja samaksā izdevumus par
jauno pārvadājumu.

Pārvadāšanas līguma grozījumi nekad nedrīkst būt tādas dabas, kas izsauktu sūtī-
juma sadalīšanu.

Nosūtītāja rīkojumi dzelzceļiem jāievēro tikai tad, ja tas šos rīkojumus saņēmis ar
izsūtīšanas stacijas starpniecību.

Rīkojumi jāiesniedz ar rakstu pēc Starpt. konv. preču pārvadāšanai (C. I. M.)
pielikumā V paredzētā parauga papildu rīkojuma, kas nosūtītājam jāparaksta.

10. pants.

Pārējie noteikumi.

Starptautiskās konvencijas preču pārvadāšanai (C. I. M.) 7., 12., 13., 15., 22.,
24. un 25. panta noteikumi un šīs Konvencijas III daļas noteikumi piemērojami,ciktālu
tie nerunā pretim iepriekšējos pantos pievesto noteikumu tiešiem norādījumiem. Starp-
tautiskās konvencijas (C. I. M.) attiecīgos pantos pielietotais izteiciens ,,preču zīme"
tiek atvietots ar izteicienu ,,ekspressūtījumu kvīts".

Paraugs
pie 3. panta

Lietavas - Latvijas - Igaunijas satiksme.
Litauisch - Lettisch - Estischer Verkehr.

EKSPRESSŪTĪJUMU KVĪTS Iezīmes

EXPRESSGUTKARTE Beklebezettel

Treknām līnijām apzīmētie nodalījumi jāizpilda dzelzceļam, bet pārējie jāizpilda nosūtītājam.
Dip starLr nmrahmfpn TpiIp Hpq Formulāra hnt rlip F.ispnharin iiip ī Ibritrpn ripr Ahspnrlpr aiiS7iifiillp.n.

£±fSw
elZCe,Š: II Nosūtāms tālāk ar vilcienu

"

Empfangsbahn: H WeiterIeitung mitZug**Gala stacija: H
Empfangsstation: I

Ceļa virziens: ;
Leitungsweg:

Saņēmējs:
Empfānger: (Vārds un pilnīga adrese) — (Name und genaue Adresse)

Norādījums, vai sūtījumu nosūta „uz pieprasījumu stacijā" vai ,,ar piegādāšanu mājās":
Angabe, ob die Sendung „bahnlagernd" gestellt oder ,,ins Haus" geliefert werden soli:

Nosūtītāja paskaidrojumi:
Erklārung des Absenders : (Muitas, nodokļu, akcīzes, policijas vai citu administratīvu iestāžu formalitātes)

(Zoli-, Steuer-, Finanz-. Polizei- oder sonstige verwaltungsbehordliche Formalitāten)

Vietu Iesaiņojuma Saraksts klātpieliktiem muitas, nodokļu, akcīzes deklarācijas
skaits veids Saturs un citiem pavaddokumentiem

Stūckzahl Art der Inhalt Bezeichnung der Zoli-, Steuer-, Finanzdeklarationen und
Verpackung anderen Begleitpapieren.

datums ]C)
'den ;Izsūtīšanas stacijas Preces saņemšanas apliecinājumsspiedogs *

'-;:; ; Den Empfang der Sendung bestātigt
(Nosūtītajā paraksts un pilnīga adrese) ' S t e mp e 1
(Unterschrift und genaue Adresse des

deļ. Versandstation

^^—^—^^—M

Patiesais Veduma r>-,--- j -..„ Kopā Pārrēķinā- Iekasējamās,
bruto svars Apmaksāja- r _ maksa

rarejie maksājumi -„„_ šanas maksas
Wirkliches <nais svars Valūta maKSa ? Po u,-lhro„

Ztisam- kurss k0pSum,na
Rmttn ... . Frarht Sonstige Gebunren men ,, , , ..
, „St Ta.vgewicht WāhrUIlg rraCnt S Um- Zu erheben-
uevvicnt ° ? rechnungs- der Gesamt-

Nosaukums Summa kurs betrag
"S K s Bezeichnung Betrag

I IZīmogs
Stempel

Jāsamaksā nosūtītājam:
Vom Absender zu bezahlen:

Ceļā radušies maksājumi stacijā:
Untervvegs aufgelaufene Kosten in Station:

Jāiekasē no saņēmēja:
Vom Empfānger zu erheben:



II DAĻA.

Maksu tabulas.
Ievada noteikumi.

1. Tiešas satiksmes biļetes izsniedz tikai satiksmei starp A nodalījumā pare-
dzētām stacijām. J y

2. B nodalījumā paredzētas par katra dzelzceļa daļu braukuma un bagāžas
veduma maksas no tiesā tarifā uzņemtām stacijām līdz valsts robežai.

3. Latvijas un Igaunijas dzelzceļu maksas daļu tabulās uzrādītās maksas derīgas
braukšanai pasažieru un ātrvilcienos.

4. Lietavas dzelzceļu maksas daļu tabulās uzrādītās maksas derīgas braukšanai
tikai pasažieru vilcienos.

5. Tiešas satiksmes biļešu cena aprēķināma, saskaitot kopā maksas daļu tabulās
paredzētās maksas pa atsevišķu dzelzceļu daļām.

6. Lietojot ātrvilcienu par Lietavas dzelzceļu daļu ņemamas turpmāk uzrādītās
ātrvilcienu piemaksas, par ko pasažierim izsniedz īpašu ātrvilcienu piemaksas karti:

Zona kilometros Pieau š- Tarifa vienībās
^Bērni I kl. II kl. 111 kl.

I zona 1—100 km P 0,30 0,20 0 10
B 0,15 0,10 0^05

II „ 101—200 „ P 0,60 0,40 0,20
B 0,30 0,20 0,10

III „ 201-300 „ P 0,90 0,60 0,30
B 0,45 0,30 0,15

IV „ 301—400 „ P 1,20 0,80 0,40
B 0,60 0,40 0,20

V „ 401—500 „ P 1,50 1,00 0,50
B 0,75 0,50 0,25

7. Ātrvilcienu piemaksas summas aprēķināšanai ņemami vērā Lietavas dzelzceļu
maksas daļu tabulās paredzētie attālumi.

8. Bagāžas un ekspressūtījumu veduma maksa par visu pārvadāšanas attālumu
jāaprēķina, saskaitot katra dzelzceļa maksas daļu pēc tabulās paredzētām bagāžas likmēm
par 10 kilogramiem un dabūtā kopsumma jāpavairo ar līdz pilniem 10 kilogramiem no-
apaļotu sūtījumu svaru.

9. Satiksmē no un uz Lietavu, bez maksu tabulās uzrādītām ekspressūtījumu
likmēm, ņemama īpaša muitas aģentūras piemaksa 0,2 tarifa vienību no katra sūtījuma.

10. Satiksmes, kurās atļauta ekspressūtījumu pārvadāšana, apzīmētas tiešā
satiksmē uzņemto staciju sarakstā ar zvaigznīti (yķ) un satiksmes, kurās atļauta
bagāžas pārvadāšana, neuzrādot biļetes, apzīmētas ar krustiņu (+).

11. Sekojošiem priekšmetiem, ko nodod pārvadāšanai kā bagāžu neiesaiņotā
veidā, veduma maksas aprēķināšanai neņem par pamatu patieso svaru, bet šādu normāl-
svaru:
vienvietu velosipēdiem 20 kg

,, ,, ar palīgmotoru 40 ,,
motocikliem bez piekaramā vāģa . . , 160 ,,

,, ar piekaramo vāģi 220 ,,
slēpēm 10 ,,
bērnu ratiņiem . . .20,,
slimnieku krēsliem un bīdāmiem krēsliem 20 ,,

A. Tiešā satiksmē uzņemto staciju saraksts.
1. Staciju saraksts satiksmei starp Latvijas un Lietavas dzelzceļiem.

No stacijas Uz staciju „ '
1 Km Virziena caur

un pretējā virzienā

Auce Mažeikiai 41 Reņģe-Laižuva

Dotnuva 260 Eglaine-Obeliai
Jonava 306 ,, ,,
Kaunas + 348 ,, ,,
Kedainiai 275 ,, ,,
Klaipēda 3ļc + 394 Eglaine-Obeliai-Radviliškis-Šiauliai-Telšiai-

Kretinga
Daugavpils I Noreikiai 43 Eglaine

pas. 5ļf + Obeliai 58
Panevežvs 155 Eglaine-Obeliai
Radviliškis 209
Rokiškis 71 ,, ,,
Telšiai 299 Eglaine-Obeliai-Radviliškis-Šiauliai
Šiauliai 229 „ ,, ,, ,,
Virbalis + 435 ,, ,, „ ,,

I

Noreikiai 8 —
Obeliai 23 —
Rokiškis 36 Obeliai
Jonava 298 Eglaine-Obeliai
Kaunas 340 ,, ,,
Kedainiai 267 ,, „
Noreikiai 35 Eglaine
Obeliai 50

Grīva Panevežvs 147 Eglaine-Obeliai
Radviliškis 201 „
Rokiškis 63 „ ,,
Šiauliai 221 ,, ,,
Virbalis 427
Dotnuva 165 Meitene-Joniškis
Joniškis 50 Meitene
Jonava 211 Meitene-Joniškis
Kaunas 253 ,, „
Kedainiai 179 ,, ,,
Klaipēda 244 Reņģe-Laižuva-Mažeikiai-Priekule
Klaipēda 259 Meitene-Joniškis-Šiauliai-Telšiai-Kretinga

Jelgava Kuršenai 120 Meitene-Joniškis
Luše 117 Reņģe-Laižuva
Mažeikiai 96 „ ,,
Radviliškis 114 Meitene-Joniškis
Skuodas 174 Reņee-Laižuva-Pnekule
Telšiai 164 Meitene-Joniškis-Siauliai
Šiauliai 94 Meitene-Joniškis
Virbalis 339 „ „

No stacijas Uz staciju1 Km Virzienā caur
un pretējā virzienā

Kalēti . Skuodas 9 —
Dotnuva 242 Vaiņode-Luše
Jonava 287 Vaiņode-Luše-Radviliškis
Kaunas + 329 ,, ,, „
Kedainiai 256 „ „ „
Klaipēda + 137 Priekule-Skuodas
Kretinga 114 ,, ,,
Kuršenai 145 Vaiņode-Luše
Lūše + 72 Vaiņode

Liepāja pas + Mažeikiai + 93 Vaiņode-Luše
T Pagegiai 223 Priekule-Skuodas

Panevežvs 245 Vaiņode-Luše-Radviliškis
Plunga 158 Priekule-Skuodas-Kretinga
Radviliškis 191 Vaiņode-Luše
Skuodas 67 Priekule
Šiauliai 171 Vaiņode-Luše
Telšiai 212 Vaiņode-Luše-Kužiai
Telšiai 186 Priekule-Skuodas-Kretinga
Virbalis 416 Vaiņode-Luše-Kužiai
Joniškis 22 —
Kaunas 225 Joniškis
Mažeikiai 124 Jelgava-Reņģe-Laižuva

Meitene Pagegiai 217 Joniškis-Radviliškis
Panevežvs 140 ,, ,,
Radviliškis 86 Joniškis
Šiauliai 66 ,,
Virbalis 311
Kaunas 289 Vaiņode-Luše-Radviliškis
Klaipēda + 96 Skuodas
Kretinga 73 ,,
Luše 32 Vaiņode

Priekule + Mažeikiai 53 Vaiņode-Luše
Pagegiai 182 Skuodas-Klaipēda
Radviliškis 151 Vaiņode-Luše
Skuodas 26 —
Šiauliai 131 Vaiņode-Luše

Purmsāte Skuodas 18 —
, ( Laižuva 6 —

KenS| Mažeikiai 22 Laižuva
Dotnuva 208 Meitene-Joniškis
Jonava 254 ,, ,,
Joniškis 93 Meitene
Kaunas + 3fc 296 Meitene-Joniškis
Kedainiai 222 ,, ,,
Klaipēda 302 Meitene-Joniškis-Šiauliai-Kretinga
Klaipēda ^C+ 287 Reņģe-Laižuva-Priekule
Kretinga 264 ,, . ,, ,,
Kuršenai 163 Meitene-Joniškis
Luše 160 Reņģe-Laižuva

Rīga pas. +5^C Mažeikiai 139 Reņģe-Laižuva
Obeliai 275 Daugavpils I pas.-Eglaine
Pagegiai + 288 Meitene-Joniškis-Radviliškis
Panevežvs 211 ,, „ ,,
Plunge 236 Meitene-Joniškis-Šiauliai
Radviliškis 157 Meitene-Joniškis
Skuodas 217 Reņģe-Laižuva-Priekule
Šiauliai 137 Meitene-Joniškis
Taurage 257 Meitene-Joniškis-Radviliškis
Telšiai 208 Meitene-Joniškis-Kužiai
Virbalis + 382 Meitene-Joniškis

I

Kaunas + 357 Eglaine-Obeliai
Radviliškis 218 ,,
Rokiškis 80
Kaunas ' 271 Luše-Radviliškis
Klaipēda 114 Priekule-Skuodas

., . Luše 14
Vaiņode Mažeikiai 35 Luše

Skuodas 44 Priekule
Šiauliai 113 Luše

2. Staciju saraksts satiksmei starp Lietavas un Igaunijas dzelzceļiem.

No stacijas Uz staciju „ ,,. .1 Km Virziena caur
un pretējā virzienā

| Narva 617 Meitene-Rīga-Valka-Tapa
. ... . I Tallinu 562
Jomsķis Tartu 37] Meitene-Rīga-Valka

I Valga 294

( Tallinu + 5fC 765 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka-Tapa
Kaunas + yķ Tartu iķ 574 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka

Valga 3ķ + ^97 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka

-,i *nwj_ I Tallinu 3ķ+ 803 Skuodas-Priekule-Mažeikiai-Rīga-Valka-Tapa
Klaipēda )3fc + , Tartu 612 Skuodas-Priekule-Mažeikiai-Rīga-Valka

| Tallinu 3fc + 771 Kretinga-Telšiai-Šiauliai-Joniškis-Meitene-
Valka

Klaipēda*) )ķ+ Tartu 580 Kretinga-Telšiai-Šiauliai-Joniškis-Meitene-
I Valka

Mažeikiai Tallina 609 Laižuva-Reņģe-Rīga-Valka-Tapa

[ Tallinn 606 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka-Tapa
Šiauliai Tartu 415 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka

[ Valga 338 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka

Narva + 906 Joniškis-Meitene-Rīga-Vaika-Tapa
Tallinn + 851 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka-Tapa
Tartu 660 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka
Valga + 583 Joniškis-Meitene-Rīga-Valka

*) Stacija Klaipēda ieslēgta tikai vienā virzienā, t. i. no Lietavas uz Igauniju.



3. Staciju saraksts satiksmei starp Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem.

No stacijas Uz staciju
1 Km Virziena caur

un pretējā virziena

I

Koikkūla 35 Moniste
Moniste 13 —
Taheva 26 Moniste

Narva 432 Valka-Valga-Tapa
Tallinn 377 „ „ „

Cēsis ļ Tapa 299 Valka-Valga
Tartu 186 ,, „
Valga 109 Valka

., , i Tallinn + 687 Rīga-Valka-Valga-Tapa
Daugavpils I I Tartl] 496 Riga-Valka-Valga

Pas- + ļ Valga 419 Rīga-Valka
Ipiķi Moisakūla 4 —

I

Tallinn 513 Rīga-Valka-Valga-Tapa
Tartu 322 Rīga-Valka-Valga
Valga 245 Rīga-Valka

Ķirbeļi Moisakūla 12 Ipiķi

r Tallinn * + 692 Rīga-Valka-Valga-Tapa
Liepāja pas.+*ļ Tartu

*
501 Rīga-Valka-Valga

l Valga iķ + 424 Rīga-Valka

f Tallinn 540 Rīga-Valka-Valga-Tapa
Meitene \ Tartu 349 Rīga-Valka-Valga

{ Valga 272 Rīga-Valka
Haapsalu 575 Valka-Valga-Tapa-Tallinn
Irboska ? 315 Valka-Valga
Moisakūla + 236 Valka-Ipiķi
Narva + 525 Valka-Valga-Tapa
Pārnu + 3ķ 290 Valka-Ipiķi-Moisakūla

Rīga pas. + iķ. \ Tallinn + 3ķ 470 Valka-Valga-Tapa .
Tapa 392 Valka-Valga
Tartu yķ 279
Valga + 202 Valka
Viljandi 3fc 281 Valka-Ipiķi-Moisakūla
Voru 256 Valka-Valga

(

Moisakūla 25 Ipiķi
Pārnu 3ļc 79 Ipiki-Moisakūla
Viljandi 70

f Tallinn 416 Valka-Valga-Tapa
Sigulda \ Tartu 225 Valka-Valga

\ Valga 148 Valka
Irboska 147 Valga
Koikkūla 21 Žuldiņi
Moisakūla 69 Ipiķi-Moisakūla
Moisakūla 101 Valga
Moniste 43 Žuldiņi-Koikkūla
Narva 357 Valga-Tapa

Valka + }ķ j Pārnu + 123 Ipiķi-Moisakūla
Taheva 30 Žuldini-Koikkūla
Tallinn + 302 Valga-Tapa
Tapa 224 Valga
Tartu 3|C 111 Valga
Valga 34 —
Viljandi 114 Ipiķi-Moisakūla

I

Narva 404 Valka-Valga-Tapa
Tallinn 349 ,, ,, ,,
Tapa 271 Valka-Valga
Valga 81 Valka
Tartu 158 Valka-Valga

1

Tallinn 711 Daugavpils-Rīga-Valka-Valga-Tapa
Tartu 520 Daugavpils-Rīga-Valka-Valga
Valga . 443 Daugavpils-Rīga-Valka

( Koikkūla 10 —
Žuldiņi l Moniste 32 Koikkūla

l Taheva 19 „

B. Maksas daļu tabulas tarifa vienībās.
1. Lietavas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

No stacijas Uz staciju tA Klases Par 10 kg
Km S'S bagāžas un

ai > 5 ekspressu-
un pretējā virzienā £oa f n m «jumu

Dotnuva Obeliai robeža 220 P 3,66 2,20 1,47 0,21
B 1,83 1,10 0,74

Joniškis „ 131 P 2,46 1,48 0,99 0,14
B 1,23 0,74 0,50

Luše „ 174 P 3,05 1,83 1,22 0,18
B 1,53 0,92 0,61

Jonova Obeliai „ 264 P 4,25 2,55 1,70 0,25
B 2,13 1,28 0,85

Joniškis 175 P 3,05 1,83 1,22 0,18
B 1,53 0,92 0,61

Luše „ 218 P 3,66 2,20 1,47 0,21
B 1,83 1,10 0,74

Joniškis Joniškis „ 16 P 0,32 0,20 0,13 0,02
B 0,16 0,10 0,07

Kaunas Obeliai „ 306 P 4,83 2,90 1,94 0 28
B 2,42 1,45 0,97

Joniškis „ 217 P 3,66 2,20 1,47 0,21
B 1,83 1,10 0,74

Luše „ 260 P 4,18 2,51 1,68 0,24
B 2,09 1,26 0,84

Kedainiai Obeliai „ 233 P 3,86 2,32 1,55 0,23
B 1,93 1,16 0,78

No stacijas Uz staciju m Klases Panokg
Km = C bagāžas un
rv5*. ekspie-su-

un pretējā virzienā dū ca I II III njumu

Kedainiai Joniškis robeža 144 P 2,62 1,58 1,05 0 15
B 1,31 0,79 0,53

Luše „ 187 P 3,26 1,96 1,31 0,19
B 1,63 0,98 0,66

Klaipēda Skuodas „ 75 P 1,45 0,87 0,58 0,08
B 0,73 0,44 0,29

Obeliai „ 354 P 5,48 3,29 2,20
B 2,74 1,65 1,10 0,32

Joniškis 225 P 3,73 2,24 1,49
B 1,87 1,12 0,75

Laižuva „ 119 P 2,22 1,34 0,89 0,12
B 1,11 0,67 0,45

Joniškis „ 237 P 3,92 2,36 1,57 0,23
B 1,96 1,18 0,79

Kretinga Skuodas „ 52 P 1,09 0,66 0,44 0,06
B 0,55 0,33 0,22

Laižuva „ 96 P 1,90 1,14 0,76 0,10
B 0,95 0,57 0,38

Kuršenai Joniškis „ 85 P 1,63 0,98 0,66 0,09
B 0,82 0,49 0,33

Luše ,,. 77 P 1,54 0,93 0,62 0,08
B 0,77 0,47 0,31

Laižuva Laižuva „ 4 P — 0,06 0,04 0,01
B 0,03 0,02

Luše Luše „ 4 P 0,10 0,06 0,04 0,01
B 0,05 0,03 0,02

Laižuva „ 41 P 0,50 0,33 0,05
B — 0,25 0,17

Joniškis „ 159 P 2,84 1,71 1,14 0,16
B 1,42 0,86 0,57

Mažeikiai Luše „ 25 P 0,50 0,30 0,20 0,03
B 0,25 0,15 0,10

Laižuva „ 20 P 0,40 0,24 0,16 0,02
B 0,20 0,12 0,08

„ Joniškis „ 138 P 2,54 1,53 1,02 0,14
B 1,27 0,77 0,51

Obeliai „ 266 P — 2,59 1,73 0,25
B — 1,30 0,87

Noreikiai „ 3 P — 0,06 0,04 0,01
B — 0,03 0,02

Obeliai „ „ 17 P 0,34 0,21 0,14 0,02
B 0,17 0,11 0,07

„ Joniškis „ 232 P 3,86 2,32 1,55 0,23
B 1,93 1,16 0,78

Pagegiai Skuodas „ 161 P 2,91 1,75 1,17 0,17
B 1,46 0,88 0,59

Laižuva „ 205 P 3,47 2,08 1,39 0,20
B 1,74 1,04 0,70

Joniškis „ 208 P 3,53 2,12 1,42 0,20
B 1,77 1,06 0,71

Panevežvs Obeliai „ 114 P 2,14 1,29 0,86 0,12
B 1,07 0,65 0,43

Joniškis „ 134 P 2,46 1,48 0,99 0,14
B 1,23 0,74 0,50

Luše „ 177 P 3,12 1,88 1,25 0,18
B 1,56 0,94 0,63

Plunge Joniškis „ 159 P 2,84 1,71 1,14 0,16
B 1,42 0,86 0,57

Skuodas „ 96 P 1,90 1,14 0,76 0,10
B 0,95 0,57 0,38

Radviliškis Obeliai „ 168 P 2,98 1,79 1,20 0,17
B 1,49 0,90 0,60

Joniškis „ 80 P 1,54 0,93 0,62 0,08
B 0,77 0,47 0,31

Luše „. 123 P 2,30 1,38 0,92 0,13
B 1,15 0,69 0,46

Rokiškis Obeliai „ 30 P — 0,36 0,24 0,03
B — 0,18 0,12

Šiauliai Joniškis „ 60 P 1,18 0,71 0,48 0,06
B 0,59 0,36 0,24

Obeliai „ L88 P 3,26 1,96 1,31 0,19
B 1,63 0,98 0,66

Luše „ 103 P 1,98 1,19 0,80 0,11
B 0,99 0,60 0,40

Skuodas Skuodas „ 5 P 0,10 0,06 0,04 0,01
B 0,05 0,03 0,02

Laižuva „ 49 P 0,98 0,59 0,40 0,05
B 0,49 0,30 0,20

Taurage Joniškis „ 177 P 3,12 1,88 1,25 0,18
B 1,56 0,94 0,63

Telšiai Luše „ 144 P 2,62 1,58 1,05 0,15
B 1,31 0,79 0,53

Joniškis „ 130 P 2,38 1,43 0,96 0,13
B 1,19 0,72 0,48

Obeliai „ 259 P 4,18 2,51 1,68 0,24
B 2,09 1,26 0,84

Skuodas „ 124 P 2,30 1,38 0,92 0,13
B 1,15 0,69 0,46



No stacijas Uz stacija ao Klases Par 10 kg
Km 5 'c bagāžas un

.— . . S 2?, ~ ekspre-»sū-un pretēja virziena £ jg | 11 (ļ i tijumu
""

Virbalis Obeliai robeža 393 P 6,00 3,60 2,40 0,34
* B 3,00 1,80 1,20

Joniškis „ 304 P 4,83 2,90 1,94 0,28
B 2,42 1,45 0,97

Luše „ 347 P 5,35 3,21 2,14 0,31
B 2,68 1,61 1,07

2. Latvijas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

No stacijas Uz staciju m Klases Panokg
V I Km ā jā bagāžas un

. . o) .£; Ekspressū-
un pretēja virziena £ £ I 11 III tījumu

„ Ape Ape robeža 5 P 0,07 0,05 0,01
B — 0,04 0,03

Auce Reņģe „ 21 P 0,15 0,12 0,03
B — 0,08 0,06

Cēsis Valka „ 85 P 1,29 0,65 0,51 0,09
B 0,65 0,33 0,26

Daugavpils I pas. Eglaine „ 40 P 0,57 0,29 0,23 0,04
B 0,30 0,15 0,12

Daugavpils I pas. Valka „ 395 P 2,18 1,73 0,39
B — 1,09 0,88

Eglaine Eglaine „ 6 P 0,14 0,07 0,05 0,01
B 0,08 0,04 0,03

Grīva Eglaine „ 33 P 0,47 0,24 0,19 0,04
B 0,24 0,12 0,10

Ipiķi Ipiķi „ 2 P — 0,07 0,05 0,01
B — 0,04 0,03

s Jelgava Meitene „ 34 P 0,49 0,25 0,20 0,04
B 0,26 0,13 0,10

Reņģe „ 76 P 0,57 0,45 0,08
B — 0,29 0,23

Priekule „ 125 P 0,88 0,70 0,14
B — 0,45 0,35

Valka „ 221 P 2,84 1,42 1,13 0,24
B 1,44 0,72 0,57

Kalēti Kalēti „ 4 P 0,07 0,05 0,01
B — 0,04 0,03

Kirbeli Ipiķi „ 10 P 0,07 0,05 0,01
B 0,04 0,03

Liepāja pas. Valka „ 400 P 2,18 1,73 0,39
B — 1,09 0,88

Liepāja pas. Vaiņode „ 68 P 0,49 0,39 0,07
B — 0,25 0,20

Priekule „ 62 P 0,47 0,36 0,07
B — 0,24 0,19

Meitene Meitene „ 6 P 0,14 0,07 0,05 0,01
B 0,08 0,04 0,03

Reņģe „ 104 P 0,76 0,61 0,12
B — 0,38 0,31

Valka „ 248 P 3,00 1,50 1,19 0,26
B 1,52 0,76 0,61

Priekule Vaiņode „ 28 P 0,20 0,16 0,03
B — 0,10 0,08

Priekule „ 21 P - 0,15 0,12 0,03
B — 0,08 0,06

Purmsāte Kalēti „ 13 P 0,09 0,07 0,02
B — 0,05 0,04

Reņģe Reņģe „ 2 P 0,07 0,05 0,01,s
B — 0,04 0,03

Rīga pas. Meitene „ 77 P 1,17 0,59 0,47 0,08S B 0,59 0,30 0,24

„ „ Eglaine „ 257 P - 1,54 1,23 0,26
- B — 0,78 0,63

„ „ Reņģe „ 119 P 0,84 0,67 0,12
B — 0,43 0,34

„ „ Ipiķi „ 234 P 1,44 1,15 0,24
B — 0,72 0,59

. „ „ Priekule „ 168 P 1,13 0,90 0,18
" B — 0,57 0,45

Valka „ 178 P 2,41 1,21 0,96 0,18
B 1,21 0,61 0,49

. «** ?* - 2i l z $ S£0,
°Sigu,da . Valka f„ ,24 P

Jjg
0,88 0,70 0,4

Vaiņode VaioodT",, 10 P 0,07 0,05 0,01
B — 0,04 0,03

Vaiņode Priekule;, 39 P - 0,29 0,23 0,04

«i „ 67 P - 0,49 039 0,07

^ ?? ,o b sa §gss°'
Žuldiņi „ 16 P 0,12 0,09 0,02

' " B — 0,06 0,05

Valmiera Valka „ 57 P 0,86 0,43 0,34 0,06
B 0,43 0,22 0,1/

No stacijas Uz statiju A Klases bagāžas un
' Km ļļj '

= i ekspressū-
.... ... .i ,^ i ii [[[ Biumu

un pretēja virziena z_zz l u _

Zemgale Eglaine robeža 50 P 0,74 0,37 0,30 0,05
B 0,37 0,19 0,15

Valka „ 419 P 2,24 1,79 0,41
B — 1,13 0,90

Žuldiņi Žuldiņi „ 5 P 0,07 0,05 0,01
B — 0,04 0,03

Latvijas dzelzceļu tranzitmaksu daļas.
Valka rob. Meitene robeža 254 P 3,07 1,54 1,23 0,26

B 1,56 0,78 0,63

„ „ Reņģe „ 297 P 1,73 1,38 0,30
B — 0,88 0,70

„ „ Priekule „ 345 P 1,99 1,58 0,35
B — 1,00 0,80

3. Igaunijas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

No stacijas Uz staciju 4 Klases &%£&
Km « — j ekspressfi-

un pretējā virzienā S' ca I " "' " lumu

Haapsalu Valga robeža 397 P 1,85 1,23 0,20
B — ' 0,93 0,62

Irboska Valga „ 137 P 0,74 0,49 0,10B
B — 0,38 0,25

Koikkūla Koikkūla „ 5 P 0,05 0,03 0,02
B — 0,03 0,02

Koikkūla Moniste „ 30 P 0,17 0,12 0,03
B — 0,09 0,07

Moisakūla Moisakūla „ 2 P 0,03 0,02 0,02
B — 0,02 0,01

Moisakūla Valga „ 91 P 0,50 0,34 0,07
B — 0,26 0,17

Moniste Moniste „ 8 P 0,05 0,04 0,02
B — 0,03 0,02

Moniste Koikkūla „ 27 P 0,16, 0,11 0,03
B — 0,08 0,06

Narva Valga „ 347 P — 1,65 1,10 0,19
B — 0,85 0,55

Pārnu Valga „ 145 P 0,77 0,51 0,10
B — 0,39 0,26

Pārnu Moisakūla „ 56 P — 0,32 0,21 0,04
B 0,16 0,11

Taheva Koikkūla „ 14 P — 0,08 0,06 0,02
B — 0,05 0,03

Taheva Moniste „ 21 P 0,13 0,08 0,02
B 0,07 0,05

Tallinn Valga „ 292 P 2,87 1,44 0,96 0,17
B 1,45 0,73 0,48

Tapa Valga „ 214 P 2,18 1,09 0,73 . 0,14
B 1,10 0,55 0,37

Tartu Valga „ 101 P 1,14 0,57 0,38 0,08
B 0,58 0,29 0,20

Valga Valga „ 24 P 0,28 0,14 0,09 0,02
B 0,14 0,07 0,05

Viljandi Valga „ 136 P 0,74 0,49 0,10
B — 0,38 0,25

Viljandi Moisakūla „ 47 P — 0,27 0,18 0,04
B — 0,14 0,09

Voru Valga „ 78 P 0,43 0,28 0,06
B — 0,22 0,14

Valdības iestāžu paziņojumi.
Patentu ziņas.

Patentu valde paziņo, ka zemāk minē-
tiem pieteicējiem izsniegti uz izgudroju-
miem sekosi patenti un aizsardzības aplie-
cības. Pievestais laiks apzīmē patenta vai
apliecibas izsniegšanas dienu.

Patenti.
j\T° 1833. Hermans Johansvan Roven's,

Hoerdē, Vācijā. Paņēmiens riteņu riepu
pagatavošanai. 30. X 33.

N° 1834. Naamloze Vennootschap de
Bataafsche Petroleum Maatschappij, Hāgā,
Holandē. Braucama ierīce bitumena pār-
klāju uzlikšanai, sevišķi uz kanālu sienām
un līdzīgām slīpām- plaknēm. 30. X 33.

JN"° 1835. Ernests Mahlkuchs, Greifen-
muehl'ē, Vācijā. Regulējami gāzes ražo-
tāji motora braucamām ietaisēm. 30. X 33.

jNs 1836. „Schweizerische Kaese-
union", Bernē, Šveicē. Ierīce siera klaipa
apzīmēšanai. 30. X 33.

jV?1837. DrErnstsSchmidt's, Dancigā-
Lanfurā, un Eduards Dvckerhoff's, Vācijā.
Siltuma izolācija. 30. X 33.

JN° 1838. ,.Latvijas Lloids", Rīgā. Krā-
jamais kalendārs. 30. X 33.

JNs 1839. Sigurds Jacobsen's, Kristian-
sundā, Norvēģijā. Iekārtojums pie sastā-
dītām plātnēm sienas apšuvumiem, pildi-
jumiem u. tml. 30. X 33.

J\T° 1840. Pēters Panoffs, Tallinā, Igau-
nijā. Paņēmiens ziepju pagatavošanai.
30. X 33.

JY° 1841. Edgars Williams Brandt's,
Parīzē, Francija. Deglis ar mēchanisku
aizturi griežošamies šāviņiem. 30. X 33.

JN° 1842. Dr Ādolfs Leitermann's, Ber-
līnē, Vācijā. Paņēmiens kājas nospieduma
pagatavošanai, kas reizē lietojams arī kā
ieliktnis. 30. X 33.

N° 1843. Hiršs Gringuts, Liepājā. Pa-
ņēmiens ķīmiskai veļas, kā arī dažādu
audumu, drēbju, adījumu, izšuvumu un
tamlīdzīgu no vilnas, zīda, mākslīga zīda,
metallaudumiem u. 1.1. izgatavotu priekš-
metu tīrīšanai (mazgāšanai). 30. X 33.

Mi> 1844. Dāvids Bergols, Rīgā. Ietaise
pie pavārdu cepšanas krāsnīm liesmas un
ventilācijas regulēšanai. 30. X 33.

M 1845. „Knorr Bremse Aktiengesell-
schaft", Berlīnē-Lichtenbergā, Vācijā.
Bremzes paātrinātājs spiedes gaisa bremzēs
(pap. pat.). 30. X 33.

JNs 1846. Ludvigs Peucker's, Rakverē,
Igaunijā. Biljarda ķimpelspēle. 30. X 33.

JMs 1847. Andrē Edouard Paul Bourdet,
Triel-sur-Seine (S. & 0.), Francijā. Pārla-
bojumi krāsnīs vielu kaltēšanai vai citādai
apstrādāšanai ar siltumu, sevišķi krāsnīs
ģipša dedzināšanai. 30. X 33.

Na 1848. Joakims Lehmkuls, inž. Jo-
hans Faye, Hans Odeby, Oslo, Norvēģijā.
Paņēmiens un ierīce lielāku skaitu lišķu
pagatavošanai reizē. 30. X 33.



Ne 1849. Roberts Landau's, Vīnē, Aus-
trijā. Pudeļu un tamlīdzīgu trauku no-
slēdzējs, paņēmiens un mašīna viņa novie-
tošanai uz šiem traukiem. 29.' XI 33

Ne 1850. Herberts Bilsēns, Rīgā. Šifrē-
šanas ierīce. 29. XI 33.

Ne 1851. J.Pilsātnieks, Rīgā. Apģērbu
glabāšanas maiss. 29. XI 33.

Ne 1852. Inž. Nikolajs Snitkins, Tallinā,
Igaunijā. Paņēmiens un aparāts straujai
šķidruma sasaldēšanai. 29. XI 33.

Ne 1853. Frīdrichs Rūtenbergs, Rīgā.
Saliekams antennas masts. 29. XI 33.

Ne 1854. H. Lamberts, aģentūra, Rīgā.
Elektriskā baterija. 29. XI 33.

Ne 1855. Firma ,,Baltie Indra Rubber
Companv ,,Quadrat", Rīgā. Peldes cepure.
29. XI 33.

Ne 1856. I Rīgas tvaika veļas fabrika
a/s ,,Ph . Gutmann", Rīgā. Apkaklīte.
29. XI 33.

Ne 1857. Kārlis Kaimiņš, Allažu pag.
Ozolkalnu Kalēju mājās. Noslēgšanas
ietaise rāmju veidīgiem govju sienamiem.
29. XI 33.

Ne 1858. Kārlis Vilks, Cēsīs. Kabatas
lietussargs. 29. XI 33.

Ne 1859. Mārcis Kiaka, Rīgā. Kalo-
rifers. 29. XI 33.

Ne 1860. Teodors Jansons, Rīgā. Pār-
stādāma bērnu velosipēdu dzinēju ierīce.
29. XI 33.

Ne 1861. Hennings, Arturs, Rīgā. Her-
mētiskās logu un durvju līstes caurvēja
novēršanai. 29. XI 33.

Ne 1862. Jemeljans Pirvics, Rīgā. Ta-
pinu kontakts ar automātisku izslēgšanos
no lizda. 30. XII 33.

Ne 1863. Alfrēds Ceigers, Rīgā. Pie-
slēgums ūdens krāniem, it sevišķi priekš
dušām. 30. XII 33.

Ne 1864. Bencians Kagans, Rīgā. Uguns-
spārna regulators pie cepeškrāsnīm.
30. XII 33.

Ne 1865. Valdemārs Blūmbergs un Jē-
kabs Levensons, Rīgā. Kino filmu dzesi-
nātājs. 30. XII 33.

Ne 1866. Warszawska Spoļka Akcyjna
Budowy Parowozow un Jerzy Decyusz,
Varšavā, Polijā. Griežama sadalāma ierīce
tvaika mašīnām un līdzīgām mašīnām.
30 XII 33

Ne 1867. „I.G. Farbenindustrie A.-G.",
Frankfurtē p. M., Vācijā. Paņēmiens
viegli saslacināmu, neitrālu kūdras mēslu
pagatavošanai. 30. XII 33.

Ne 1868. F-ma ,,Wagon- und Maschi-
nenbau A.-G. Goerlitz", Goerlitzā,Vācijā.
Griežamstatne. 30. XII 33.

Ne 1869. Filips Berkovics, Rīgā. Veidņi
svina sīku priekšmetu liešanai. 30. XII 33.

Ne 1870. F-ma „Straba", Strassen-bau
bedarfs-Aktiengesellschaft, Cīrichē, Šveicē.
Paņēmiens pulvera veida bituminozas sa-
stāvdaļas saturoša saistes līdzekla pagata-
vošanai. 30. XII 33.

Ne 1871. Ūdensvadu kanalizācijas un
atslēdznieku darbnīca J. Ozols, Rīgā.
Automātiska dzerama ierīce. 30. XII 33.

Aizsardzības apliecības.
Ne 229. Inž. Axel's Svedlunds, Orebro,

Zviedrijā. Ietaise pie gāzes ģeneratoriem
ģeneratora gāzes ražošanai iekšdegu spēku
mašīnām. 20. X 33.

Ne 230. Ance Baķis, Rīgā. Skropstu
kopšanas ierīce. 20. X 33.

Ne 231. Valters Markans, Ventspilī.
Vēja turbīna. 20. X 33.

Ne 232. F-ma „The B. F. Goodrich
Company", Akronā, Ohio, Amerikas Sa-
vienotās Valstīs. Ierīce viļņveidīgi cilpās
izveidota plātņu materiāla izgatavošanai.
30. X 33.

Ne 233. Josefs Heller's, Vīnē, Austrijā.
Visāda veida graudu, labības un pakšu
augu lobīšanas un spicēšanas mašīna.
30. X 33.

Ne 234. Inž. K. Hercbergs, Rīgā. Pa-
ņēmiens statņa pagatavošanai taburetiem
un galdiem. 30. X 33.

Ne 235. B. Goldbergs, Rīgā. Loterijas
spēles ierīce. 30. X 33.

Ne 236. Arons Bērs, Rīgā. Neplīstošs
stikls. 30. X 33.

Ne 237. J. Steinbergs, Sarkanmuižas
pag. Novadnieku mājās, Ventspils apr.
Salmu padošanas ietaise eksela mašīnām
30. X 33.

Ne 238. Jēkabs Elkans un Voldemārs
Petrovksis, Rīgā. Ierīce tekstu aparāta
iedarbināšanai. 3. XI 33.

Ne 239. Kurts Bekmanis, Rīgā. Skatu
pastkarte. 3. XI 33.

Ne 240. Oto Strazdiņš, Rīgā. Plīts
siltuma izmantošanas ierīce ūdens sildī-
šanai. 3. XI 33.

Ne 241. Richards Ozols, Rīgā. Orna-
mentu pastkarte. 3. XI 33.

Ne 242. Jānis Mārtiņsons, Mores Jaun-
tautās. Tēmēšanas ierīce šautenei ur
pistolei (pap. pat.). 3. XI 33.

Ne 243. Prov. Zalmans Davidsons, Rīgā,
Noslēgšanas veids injekcijas šķidrumu
pudelītēm. 7. XI 33.

Ne 244. Allgemeine-Elektrizitaets Ge-
sellschaft, Berlīnē, Vācijā. Paņēmiens
magnētiski stabilu materiālu pagatavošanai,
it sevišķi tālzinošanas technikai (pap. pat.).
7. XI 33.

Ne 245. Tam pašam. Magneta serdenis
ar augstu stabilitāti un mazu histerēzi
(pap. pat.). 7. XI 33.

Ne 246. Charles Frederic VVhitaker,
Rīgā. Apsildāms stūres rats motora vāģiem
7. XI 33.

Ne 247. Baltie India Rubber Companv
,,Quadrat", Rīgā. Paņēmiens šļūteņu,
divriteņu un automobiļu riepu un citu
stipri izplešanai padotu priekšmetu pagata-
vošanai (pap. pat.). 9. XI 33.

Ne 248. Kārlis Leja, Valmierā. Rokas
govju slaucamā mašīna. 15. XI 33.

Ne 249. Ance Baķis, Rīgā. Sejas ādas
kopšanas ierīce. 15. XI 33.

Ne 250. Kārlis Hercbergs, Rīgā. Bremze
motora vāģiem, kas bremzē vāģi un novērš
tā sānisku slīdēšanu. 15. XI 33.

Ne 251. A. K. Jonasens un Deis Bei
(Days Bay), Vellingtonā, Jaunzēlandē.
Automātisks rotaļu revolveris. 15. XI 33.

Ne 252. _ Roberts Spalis, Mēru pag. Vec-
Spaļos. Ūdens pietekas regulators lopu
dzirdīšanas silēs. 15. XI 33.

Ne 253. Josefs Jolles, Vīnē, Austrijā.
Paņēmiens un ģenerators degvielu ar lie-
lāku specifisku svaru pārgāzēšanai.
15. XI 33.

Ne 254. Kārlis Vāpa, Rīgā. Kājas
slēdzis veselības apavā. 17. XI 33.

Ne 255. N. V. Philips Gloeilampen-
fabrieken, Eindhovenā, Holandē. Pārla-
bojumi atpildīšanas spuldzēs, kas satur
oksīda katodu. 17. XI 33.

Ne 256. Augusts Barans, Rīgā. Karst-
gaisa krāsniņa. 17. XI 33.

Ne 257. Latvijas Piensaimniecības Cen-
trālā Savienība, Rīgā. Dubultnoslēgums
piena pudelēm. 17. XI 33.

Ne 258. Atle Freng, Oslo, Norvēģijā.
Paņēmiens un ierīce tauku un līmes izda-
līšanai no augu un dzīvnieciskiem materiā-
liem. 23. XI 33.

Ne 259. Kurts Pļavnieks, Rīgā. Ri-
baina plātne taupīgai ātrvārīšanai un ātr-
sildīšanai. 28. XI 33.

Ne 260. F-ma„ SociētēdeDietrichCie",
Niederbronn'ā, Francijā. Paņēmiens no
spiesta metalla pagatavotu centrālapkuri-
nāšanas ķermeņu elementu saslēgšanai.

28. XI 33.
Ne 261. Grodetzky & Polak, . Prāgā.

Čechoslovakijā. Vaļā atgriežamā ierīce,
sevišķi konservu bundžām. 28. XI 33!

Ne 262. Aleksandrs Rubens, Rīgā. Sli-
das ar papēdi. 2. XII 33.

Ne 263. Jānis Stabulnieks, Rīgā. Apa-
rāts, kas atvieglina elektriskās strāvas
ražošanu. 2. XII 33.

Ne 264. Edgars Refšlegers, Rīgā. Im-
pregnēta skaldīta malka uguns aizdedzi-
nāšanai. 7. XII 33.

Ne 265. F-ma ,.Metalurgs", īp. J. A.
Diners, Rīgā. Centrālapkurināšanas katls.
7. XII 33.

Ne 266. Tam pašam. Plīts, kombinēta
ar centrālapkurināšanas katlu. 7. XII 33.

Ne 267. Aleksandrs Torsters, Rīgā. Au-
žamo steļļu dzinēja (pikera) uzlabojums.
12. XII 33.

Ne 268. „Svenska Aktiebolaget Broms-
regulator", Malmē, Zviedrijā. Pašdarbīga
papildus iestādīšanas ierīce braucamo
ietaišu bremzēm. 12. XII 33.

Ne 269. Jams Neilands, Majoros. Ce-
menta cauruļu akas ar filtra ietaisi,
12. XII 33.

Ne 270. Aleksandrs Selenskis, Rīgā.
Pārdošanas automāts. 12. XII 33.

Ne 271. Jēkabs Liniņš, Rīgā. Paņē-
miens līdzekļa pagatavošanai pret logu
aizsalšanu. 14. XII 33.

Ne 272. Džemss Bodnieks, Rīgā. Mē-
chanisms automātiskai strāvas ieslēgšanai
un izslēgšanai vēlamā stundā. 14. XII 33.

Ne 273. Antons Daugulis, Rīgā. Ar
zirgu no pakaļas bīdāmi rati vai kamanas.
14. XII 33.

Ne 274. Audumu akc. sab. ,,Dentelle",
Rīgā. Elastīgas mežģīnes. 14. XII 33.

Ne 275. F-ma „Fichtel & Sachs", a/s
Šveinfurta, Vācijā. Brīvu ritoša rumba ar
bremzi. 14. XII 33.

Ne 276. Inž. Šolems Bergmans, Rīgā.
Kušete-tachta-gulta. 16. XII 33.

Ne 277. Techno Chemical Laboratories

Ltd, Londonā, Anglijā. Pārlabojumi attie-
cībā uz kūdras vai kūdru sastādošo vielu
ievākšanu, it sevišķi sakarā ar kūdras
pulvera ražošanu. 16. XII 33.

Ne 278. Žanis Sniedziņš, Talsos. Krāsns
telpu apsildīšanai. 19. XII 33.

Ne 279. Itciks Sērs, Rīgā. Paņēmiens
stikla vai porcelāna trauku vai priekšmetu
padarīšanai par neplīstošiem ātrā tempera-
tūras mainā vai augstas temperatūras
iedarbē. 30. XII 33.

Ne 280. ,,Radio Corparation of Ame-
rica", Amerikas Savienotās Valstīs. Auto-
mātiska tilpuma kontrolējamā ierīce ar
trokšņa slāpētāju. 30. XII 33.

Ne 281. Gustavs Andersen's, Oslo, Nor-
vēģijā. Paņēmiens rūdu redukcijai un
krāsns paņēmiena izpildīšanai. 30. XII 33.

Ne 282. Tam pašam. Paņēmiens maza
ogļūdeņraža satura metallu un kausējumu
pagatavošanai. 30. XII 33.

Ne 283. Arnolds Aeberli, Cīrichē un

Armins VVirz's, Menzikon'ā, Šveicē. Stiep-
jamā ierīce tekstilu šķiedru pavedienu
stiepšanai selfaktoriem, riņķvērpējiem un
stiepjamām mašīnām. 2. I 34.

Departamenta vicedirektors J. Vāgels.
Patentu valdes priekšnieks ļ. Purics.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Limbažu
saistošie sanitārie noteikumi,

pieņemti Limbažu pilsētas domes 1933. gada
5. maija (prot. N° 5, p. III)sēdē un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrija būvniecības pār-
valdes 1933. g.9. septembra rakstu JVs 78949.

I. Ielas un trotuāri.
1. Namu un zemes gabalu īpašniekiem,

gar kuru namiem vai zemes gabaliem iet
ielas, ceļi, trotuāri un grāvji, jārūpējas par
to tīrīšanu un kārtībā turēšanu.

Piezīme: Ielas un trotuāri pie valsts,
pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
īpašumiem jātīra -šīm iestādēm; par
šo noteikumu izpildīšanu atbild mi-
nēto iestāžu pārziņi vai vadītāji.

2. Katram īpašniekam jāaptīra iela
vai ceļš gar viņa gruntsgabalu līdz ielas
vidum; vasarā pēc vajadzības jānoravē,
jānošķipelē vai jānopļauj tur uzaugušā
zāle. Ceļu, ielu un tiltu lietošana atļauta
dažāda veida satiksmei. Pārmērīgi smagu
priekšmetu pārvadāšanai lietojami aiz-
sargu līdzekļi pret ceļu, ielu un tiltu bojā-
šanu, bet ja bojājumi notiktu, tad šo
priekšmetu pārvedējiem bojājumi jāizlabo
uz savu rēķinu.

3. Stingri aizliegts no dzīvokļiem un
veikaliem izmest vai izslaucīt uz ielām un
tirgus laukumiem gružus, pelnus, netīru-
mus, kaulus, papīrus u. c, izliet ūdeni un
izdauzīt no drēbēm putekļus u. t. t.

4. Aizliegts nosviest papīra gabalus un
citus atkritumus uz ielām, tirgus lauku-
miem un pilsētas dārzos.

5. Ielas aptīrāmas vismaz vienrei2
dienā:sākotno 1.aprīļa līdz 30.septembrim
līdz pulksten 7 rītā un no 1. oktobra līdz
31. martam līdz pulksten 9 rītā. Sa-
krātie mēsli stundas laikā pēc aptīrīšanas
jānovāc.

6. Bez 5. pantā noteiktas aptīrīšanas
ielu aptīrīšana vispārīgi jāizdara katrā
laikā pēc vajadzības.

7. Salā un ziemas laikā sniegs no tro-
tuāriem un kājceliņiem jānotīra līdz' pulk-
sten 8 rītā, bet ja trotuāri slideni, tie jāno-
kaisa ar tīrām smiltīm. Trotuāru kaisī-
šanai aizliegts lietot kaļķus, būvgružus,
pelnus un citas vielas, kuras var bojāt
apavus un padarīt trotuārus dubļainus un
netīrus; tāpat aizliegts sniega un ledus
izkausēšanai kaisīt uz trotuāri sāli.

8. Atkušņa laikā, kad sniegs un ledus
uz trotuāriem kļuvis ūdeņains, trotuāri
pilnīgi jānotīra un jāiztīra arī ielas notekas
ūdens novadīšanai. Tāpat jānotīra sniegs
no ēku jumtiem, ja tas tur sasnidzis tādā
daudzumā, ka nogāžoties varētu apdraudēt
braucējus un staigātājus pa ielām, trotu-
āriem un pagalmiem. Jumtus tīrot, satik-
sme pa trotuāriem gar attiecīgiem namiem
jānoslēdz.

9. Sērgu un epidēmiju laikā sētās ūdens
notekas un ielu rensteles jānolaista ar kaļķu
atšķaidūjumu divas reizes nedēlā.

II. Pagalmi.
10. Sētas, pagrabi un trepes arvienu

jātur tīri un sausi. Aizliegts izmētāt
malku, žagarus, skaidas, lupatas, kaulus,
mēslus un gružus.

11. Katra seta jābūt mēslu kastei
(bedrei), ne mazāk par 120 cm garumā
90 cm platumā un 120 cm dziļumā!
Mēslu kaste jābūvē ciešām sienām ar cieši
noslēdzošu vāku eņģēs. Kad mēslu kaste
ir 3 /4 dziļumā pilna, tā jāiztīra.

12. Mēslus turēt vai uzkrāt sētās vai
palieveņos stingri aizliegts.

13. Sētās (un dārzos) nedrīkst sakrāties
ūdens peļķes, ne arī stāvošs smirdošs
ūdens; vajadzības gadījumā jāierīko iz-
bruģētas renes ūdens novadīšanai.

14. Netīru ūdeni nav atļauts novadīt
ielu renēs.

15. Pavasara atkusnim iestājoties, pa-
galmi nekavējoties līdz pilsētas valdes no-
teiktam termiņam jāiztīra no sniega un
ledus.

16. Ja pagalms nebūtu noteiktā laikā
iztīrīts, pilsētas valde var likt to iztīrīt
uz vainīgā namsaimnieka rēķinu, pie kam
radušos izdevumus piedzen no vainīgā
namsaimnieka tiesas ceļā.
III. Iebraucamās vietas un māj-

kustoņu telpas.

17. Iebraucamās vietas var ierīkot ar
pilsētas valdes atļauju, ja ir dabūta sanitā-
rās uzraudzības piekrišana.

18. Iebraucamās vietās jābūt sevišķi
ierīkotām telpām

^
zirgu, pajūgu un lopu

novietošanai. Šādas telpas var būt:
1) vaļēji lieveņi un 2) slēgtas telpas —
staļļi, kūtis un stadalas.

19. Telpas kustoņu novietošanai jā-
ierīko un jāuztur kārtībā saskaņā ar
veterinārpārvaldes izdotiem noteikumiem
(„V. V." 1925. g. 69. num.). Kustoņu
telpas nevar but tuvāk par 12 metriem,
bet vaļējie lieveņi — tuvāk par 15 m
pie dzīvojamu telpu logiem, durvīm un
ūdens akām.

Piezīme. Šī noteikuma pants rieattiecas
uz jau pastāvošām ēkām.

20. Mēslus un barības atliekas ne-
iebraucamām un kustoņu novietošanas tel-
pām nedrīkst izmest vai izkaisīt ārpus
šīm telpām, — ielās, pagalmos un citur,
ne arī novadīt atklātos grāvjos vai vaļējās
ielu notekās. Sausie atkritumi un mēsli
jāizved un jānovāc mēslu kastēs, bet
šķidrie (virca) jānovada sevišķi izbūvētās
un no vircas cieši noslēgtās noteku bedrēs.

21. Cieši būvētās kustoņu telpās —
staļļos un kūtīs atļauts mēslus uzkrāt,
lietojot vajadzīgā daudzumā pakaišus,
lai telpas būtu pietiekoši sausas.

IV. Akas.

22. Katram namsaimniekam jārūpējas,
lai viņa nama iedzīvotāji būtu pietiekoši
apgādāti ar ūdeni dzeršanai, ēdienu paga-
tavošanai un citām saimniecības vajadzī-
bām. Ūdenim jābūt tīram un veselībai
nekaitīgam.

23. Akai jābūt vismaz 12 metru tālu
no ateju vietām, mēslu bedrēm, lopu
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm.

Piezīme. Sis noteikuma pants neattie-
cas uz jau pastāvošām un artēziskām
akām.

24. Aku grodiem jābūt ciešiem; apkārt
aku grodiem jāapliek 60 cm dziļumā un
1,5 metru platumā māli, un tie jānoslēdz
ar cietu materiālu (ķieģeļiem, cementu,
koku), pie kam visapkārt akai jābūt
paausgtinājumam, lai ūdens viegli var
notecēt un nesakrājas pie akas peļķēs.
Akas grodiem jābūt vismaz 75 cm augstā-
kiem par zemi. Akai jābūt segtai ar uz-
ceļamu vāku. Ūdens smelšanai pie akas
jābūt piestiprinātam spainim.

25. Vienkāršās, vaļējās akas jātur
tīras; pēc vajadzības grodi no iekšpuses
jānomazgā, pie kam netīrais ūdens jā-
izsmel.

26. Skalot pie akas veļu un traukus
un izliet tur netīru ūdeni stingri aizliegts.

27. Laukumu visapkārt akai, 3 m
attālumā no tās, nav brīv izlietot dažādu
priekšmetu nokraušanai.

28. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

29. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

30. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas „VaIdības

Vēstnesī".
31. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos

ir atcelti 1927. g. 2. maijā pieņemtie un
„Valdības Vēstneša" 111. numurā izslu-
dinātie saistošie noteikumi par ielu un
trotuāru tīrīšanu Limbažu pilsētā.

Pilsētas galva G. Prange.
Sekretārs V. Dambī tis.



)(Tiesu
sluātnāj sstni.

. i <

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa paziņo, ka ar tiesas
1933. g. 16. decembra spriedumu
Gotlība Jankavs pēc 1933. g.
Sodu lik. 235. p. sodīta ar trīs-
desmit latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar astoņām dienā aresta
par to, ka savā gaļas veikalā,
Gulbenē, Viestura ielā 8 — nav
ievērojusi pienācīgo tīrību.

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

30729 Sekret.pal. v. M. Liepiņa.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

valsts zemes fondā ieskaitīto
nekustamu īpašumu lietā.

Zemkopības ministrija pazi ņo, ka Sin-
jaišu foivarks ar zemes grāmatu reģistra
jVb 4041 un Rogovkas krogs ar Raznas
ezera daļu ar zemes grāmatu reģistra
Ne 607, kuri atrodas Rēzeknes apriņķī,
Kaunatu pagastā, un Veckuldīgas muižas
zemes gabals ar zemes grāmatu reģistra
Ne 800/ kurš atrodas Kuldīgas pilsētā, uz
agrārās reformas likuma pamata nav at-
savināti un ka publikācija par to ieskaitī-
šanu valsts zemes fondā, kas ievietota

^
Valdības Vēstneša" 1925. gada 13. nu-

murā saraksta tek. Ne 5259 un 5261 un
1927. gada 57. numurā saraksta tek.
Ne 7739, ar šo ir atsaukta.

Rīgā, 1934. gada 24. janvārī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktorav. E. Maciņš.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu šīs dienas lēmumu un pamato-
damies uz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt., meklē
apsūdzēto pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 474. p. 1. d.
Lietavas pavalstnieku Jurģi Antona d. Liebus.

Liebus dzimis 1911. g. 23. aprīlī Skodas pagastā ,
agrāk dzīvojis Priekules pagasta „Lejas-Garņos",
bet pēdējā laikā aizceļojis uz Lietavu.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Liebusa uzturēšanās vieta Latvijā, pie-
nākas par to ziņot miertiesnesim.

Priekule, 1934. g. 27. janvārī. JVs 25.
Miertiesneša v. i. Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 29. janvāra rīcības sēdes lēmumu
ir apķīlāts:

446. Laikraksts ,.Tautas vienība"
1934. g. No 29. Atbildīgais redaktors-
īzdevējs Teodors Mednieks. Spiestuvē
A S. „ Izdevējs", Rīgā Elizabetes ielā 83 85.

Rīgā, 1934. g. 2. februārī. Ns 141063.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Lieninš

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu šīs dienas lēmumu un pamato-
damies uz Krim. proc. lik. 92. p. 1. pkt., meklē
apsūdzēto pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 474. p.
1. d. Jāzepu Jāņa d. Vepruku.

Vepruks ir Latvijas pilsonis, dzim. 1915. g.
18. augustā Liepājā , agrāk dzīvojis Gramzdas
pagasta „Baltcepuros", uzturas ar Latvijas pasi
BZ JVs 019814, izdotu 1930. g. 13. janvārī no Lie-
pājas prefektūras.

Visām iestādēm un personām, kam nāktu
zināma Vepruka dzīves vieta, pienākas par to
ziņot miertiesnesim.

Priekule, 1934. g. 27. janvārī. JVs 25.
Miertiesneša v. i. Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
meklē apsūdzēto pēc Sodu lik. 156. p. Frici
Kristapa d. Pelei , dzim. 1912. g. septembra
mēnesī (datums nav zināms), pēc tautibas čigānu,
agrāk dzīvojušu Aizputē, Kuldīgas ielā 12, un
Durbē, Smilšu ielā 16.

Visām iestādēm un personām , kam nāktu
zināma Pelča dzīves vieta, pienākas par to ziņot
miertiesnesim.

Priekule, 1934. g. 30. janvārī. JVs 795/33.
Miertiesneša v. i. Hūns.

Sekretārs Prūsis.

. w ....

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
izbeidz apsūdzētās pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.
2. d. Annas-Oigas-Mildas Kristapa m. Tom-
ševskis meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēst-
neša" 1932. g. 212. numurā.

Priekule, 1934. g. 30. janvārī. JV° 90
Miertiesneša v. i. Hūns.

Sekretārs Prūsis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ns 1195.

31230. Balcer Klāra. 29794 29.
31231. Freidenbergs Kārlis-Kristians. 41077/33.
31232. Grots Erna. 42405 34.
3 233. ļelnikovs ļegors. 42352 34.
31234. Kalniņš Konstantīns. 39900 33.
31235. Ķirsis Andreis. 41508/33-
31236. Lūsis Andrejš-Reinholds. 39913.33.
31237. Pugajeva Pelageja. 40193 33.
31238. Pugajevs Pelageja. 36132,31.
31239. Ruseckis Pēteris. 42431 34,
31240. Pelčers Kārlis-Eduards. 30554 29.
31241. Plotkins Hasja. 41021 33.
31242. Pugajevs Pelageia. 40403 33.
31243. Zariņš Elza. 42435/34.
31244. Škēns Ontons. 42470/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 2. februārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,17—3,35
1 Anglijas mārciņa 15,66—15,96

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 84,00—86,00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83,50
100 Dānijas kronu 72,00—74,00
100 Austrijas šiliņu 64,00
100 Čechoslovakijas kronu . . I5,"32—15,55
100 Holandes guldeņu .... 203,90—210,90
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,25—7,55
100 Igaunijas kronu 91,00—93,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
!00 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 2. februārī,

pulksten 7.30 vakarā ,, Zvaigžņu pulki".
Parastās puscenas. — Sestdien, 3. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Ne gudrā
Ģertrūde. — Svētdien, 4. februārī, pulksten
10.30 rītā lētā izrādē ,,Zēns ar suni". Katrs
apmeklētājs var ņemt vienu bērnu līdzi par brīvu;
divi bērni var nākt ar vienu biļeti. Pulksten
2 dienā ,,Zvaigžņu pulki". Pulksten
7.30 vakarā Marijas Leiko viesizrādē ,,M ārija
Vaļevska". Pirmdien — lētā izrādē „Nav
vērts raudā t".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civīiproc. nolik
1575. p., paziņo, ka 1934. g.

7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g
26. oktobrī Bejas pag. miruši;
Oto Jaka d. Zara testamentu

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

3(3733 Sekretārs P. Rirkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
26. aprīlī mirušā Jēkaba Friča d.
Bitēna testamentu. 30731b

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī. ,
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1925. g.
1. aprīlī Jaungulbenes pag. mir.
Teodora-Frīdes Anša (Anža) d
Kandera testamentu. 30732t

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 17./24 janvāra lē-
mumu ir atzinusi Jāzepu Michel-
sonu, dzīv. Rīg i, L. Ķēniņu
ielā JVs 32, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1 uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda at-
rastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret mak-
sātnespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par ? ummām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vaj arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā ' arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minēli? paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pa' zvērinātu aizgādni ir ie-
celts zvēr. adv. p. D. Remmer-
sens, dzīv. Ričā, Jura Alunana
ielā JVs 1, dz. 3.

Rīgā, 1934. g. 27, janvārī.
L. JVs 456 30540

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
25. jūnijā Rīgā mirušā Ernesta-
Vilheima-Zigfrīda Augusta dēla
Kaufmaņa (Kaufmann) un tā
sievas Emīlijas-Amālijas-Marijas
Kārļa m., dzim. Jākobovskis,
testamentu. 30730b

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
14. decembra spriedumu Ale-
ksandrs Mālkalns, apsūdzībā pēc
Sodu lik. 235. p. par netīra piena
turēšanu pārdošanai piena pro-
duktu veikala Rīgā L. Lāču
ielā 26, atzīts par ^vainīgu un
sodīts ar naudas sodu Ls 15,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 27. janvārī.
JVs 1998/33. g. 30785b

Miertiesnesis Bīlrrianis.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
13. oktobra tiesas pavēles sprie-
dumu Antonija Mercs, apsūdzībā
uz Sodu lik. 235. p. pamata
par netīra piena piesūtīšanu
pārdošanai Rīgā 1933. g. 29. sept.
atzīta par vainīgu un sodīta
ar naudas sodu Ls 10,— vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
JVs 2303/33. g. 30784b

Miertiesnesis Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
Civīlpr. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
18. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. decembrī mirušā
Jāņa Laupača ir palicis Jaunlat-
gales apr., Tilzas biezi apdzīvotā
vietā mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Baltinavā, 1934. g. 18. janvārī.

Bl. c. I. JVs 103 29627z
Pap. miertiesnesis R. Kāps.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1934. g.
18. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1932. g. 29. februārī mirušā
Staņislava Richļicka ir palicis
Jaunlatgaies apriņķī, Gauru pag.,
Tovarovas fermā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".
Baltinavā, 1934. g. 18. janvārī.

Bl. c. I. JVs 96 29628z
Pap* miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. gada 8. februārī pīkst. 10
dienā Rīgā Tērbatas ielā 14
Latvijas bankas lietā pārdos
Rīgas tirgot, savst. kredītbiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
tiridsegām, novērtē.u par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. gada 23. janvārī.
30822 Tiesu izo. I. Lācis.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blau-
bergš (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Rīgas Baltijas savstarpīgās
kredītbiedrības prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 14. novembrī
pulksten 10 rītā Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Mārtiņa Nikolaja dēla
Ozoliņa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Tumes pag. Jaunmoku
muižas ,,Ķieģeļu cepļa" mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 649,
108,38 pūrvietas platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11724:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18,000,— ar procentiem;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās
ievesto šādu atzimi: 1) Vec-Sātu
saimniekiem tiesība ganīt lopus
uz 1S39. g. 23. decembrī korrob.
līguma pamata, 2) Tukuma
evaņģēliskā iutera mācītāja tie-
sība uz nodevām un kiaušām
un maksājumiem, saskaņā ar

2. nov. korrob. baznīcas
konvokācijas protokolu,

5) tiem. kas vēlas piedalīties iz-
solč. jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 30. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 30582

Tukumā, 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu jzpild. v. i. A. Blaubergš.

Kļūdas izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas

sludinājumā lietā par Friča Alc-
mana atzīšanu par mirušu, kas
iespiests 1933. g. 23. decembra
,.Valdības Vēstneša" 290. num.,
ieviesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests par mirušu atzīstamā uz-
vārds: ,.Aiemanis ", jābūt: „AIc-
manis" .
30766b Priekšsēd. v. A. Veiss.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jaunlatgaies apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Oto Egle, dzīv. Balvos,
piederošo revolveri ,,Sauer &
Sohn" sist. JVs 142482. 30716x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
15. februāri Rīgā mir. Annas
Jāņa m. Seļeckis (Seleckij-
Šeļickis) , dzim. Radziņš, testa-
mentu. 30736b

Rīgā, 1934. g. 29. janvārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
21. novembrī Mārupes pag. mir.
Krista Miķeļa d. Berga, ari
Berķa, testamentu. 30734b

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīiproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. g.
7. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
31. decembrī Rīgā mir. Augusta
Kriša d. Lībera testamentu.

Rīgā, 1934. g. 29. janvāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

30735 Sekretārs P. Birkens. Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis

paziņo atklātībai, ka Šoioms
Lindans par to, ka ierīkojis
Rīgā Stabu ielā 98 desu darb-
nīcu bez attiecīgas atļaujas, un
ka glabājis darbnīcā, kā tas
konstatēts 1933. g. 15. oktobrī,
pārdošanai vecu smirdošu gaļu
un sapelējušas desas, ar 1933. g.
15. decembra spriedumu uz
Sodu lik. 333. p. 1. d. un 236. p.
I. d. pamata sodīts par katru
pārkāpumu atsevišķi un pēc
viņu kopības ar simts (100) lat.
vai nesamaksas gadījumā ar
vienu (1) mēnesi aresta.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī.
JVs 2114/33. g. 30786b

Miertiesnesis K. Vikmanis.
Ar Ventspils I. iec. miertiesneša

1933. g. 21. novembra tiesas
pavēli tirgotāja Zara Hirša m.
Fainveics, dzim. 1878. g. Var-
šavas gub., Polijā, dzīv. Vents-
pilī Saules ielā 48 uz Sodu
lik. 234. p. pamata (par piena,
saturoša tikai 2,6°,, tauku daļas,
pārdošanu) sodīta ar Ls 10,—
vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1933. g. 2. decembrī.

Ventspilī, 1934. g. 31. janvāri.
JVs 750k.,34. g. 30787b

Miertiesnesis R. Zemols.

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1725. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1934. g.
18. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1911. g. 8. decembrī miruša
Bernarda Logina ir palicis Jaun-
latgaies apr., Baltinavas pag.,
Pleitavas ciemā mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,VaId. Vēstnesī".

Baltinavā, 1934. g. 18. janvārī.
Bl. c. I. JVs 90 26z

Pap. miertiesnesis R. Kaps.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J.Kazubierns pazino,
ka 1934. g. 16. februārī nīkst. 10
dienā Rīgā Atgāzenes ielā 2
pārdos Bertas Simsons kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto
novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 31. janvārī,
30819 Tiesuizp. I. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī
pulksten 12 dienā Rīgā Ganību
dambī 27 pārdos Kārļa Lubusa
kustamo mantu, sastāvošu no
raspuskāin, novērtētām par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janv. 30807
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. g. 11. februārī
pulksten 10 dienā Rīgā Marijas
ielā 30 dz. 2 pārdos II izsolē
Emīlijas Dobels-Kaļiņinas kust.
mantu, sastāvošu no diatermijas
aparāta, instrumentu skapja
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 806,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. janvārī.
30820 Tiesu izp. I. Kazubierns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergš
(kanceleja: Tukumā, Lielajā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Kārļa Millera prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 22. augustā
pīkst. 10 rītā Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Friča Friča d. Ķēniņa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Smārdes
pag. Ozolmuižas ,,Mazķēniņu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3414, 8,37 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 612,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar nodrošinājuma atzīmi
par Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g.7. augustam,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 30584

Tukumā, 1934. g. 29. janv.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergš.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
2. jūniju pulksten 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, mir. Sila
Pētera d. Ļvova (arī Petrova),
tagad viņa mantnieku Jevdokijas
un Vasilija Ļvovu, Jekaterinas
Babarikova un Leontija Cvetkova
nekustamās mantas, atrodošos
Jaun,atgalēs apr. Gauru pag.
un sastāv no Sviipovkas-Pušča
dačas zemes gabala pēc plāna

I pārdošana atcelta.
Kārsavā. 1933. g. 29. janvārī,

30611 Tiesu izpi.d. H. Kitners .

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergš (kanceleja: Tukumā Lielā
ielā 34) paziņo, ka:

1) Bences Kabillera prasības
apmierināšanai 1934. g. 22. au-
gustā pikst. 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Indriķa Kriša d. Rozen-
berga-nekustamo mantu, Tukuma
apr. Aizupes pag. Aizupes muižas
,,Rožkalnu JVs I5F" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 7118, —
18,43 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5721,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantr.s pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. gada
7. augustam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 30585

Tukumā, 1934. g. 25. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergš.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
2. jūniju pulksten 10 rītā Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, Mateuša,
Jāņa, Tadeuša Bernarda d. d.
un Bārbalas Staņislava m. Pužulu
nekustamās mantas, atrodošos
Jaunlatgaies apr. Sķiibenes pag.
un sastāvošas no Rikovas-Vil-
kovas sādžas zemes viensētas JV?9
pārdošana atcelta. 30610

Kārsavā, 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izp. H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. L'ācis pazino,
ka 1934. g. 13. febr. pīkst. '10
dienā Rīgā Tērbatas ielā 14
Ievas Beldavs lietā pārdos Rīgas
tirgotāju savst. kredītbiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
pianīno, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
30821 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 26. augustā Majoros
mir. Annas Anša m. Sies (Schūtz),
dzim. Komandeics .arī Komander,
ir atklāts mantojums, un i zai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, 1 gātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 30. janvārī.
L. JVs 2454/34. g. 30758

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.



Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergš
(kanceleja: Tukumā Lielā ielā
34) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1934. g. 14. novembrī pulksten
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Viļā
Jāņa dēla Rēvalda nekustamo
mantu, Tukuma apr. Vānes pag.
Vānes-Sārcenes muižas ,,Šeke "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2339, 63,28 des. mīnus 0,16
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12,276;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.545,88 ar proc. un 3000
krievu rubļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 30. okt.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —
Jelgavas apgabaltiesā. 30583

Tukumā, 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izpildīt, v. i. A. Blaubergš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīiproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. gada 6. aprīlī pulk-
sten 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamo mantu
piederošu Annai, Kārļa meitai,
Sameits, dzim. Markovskis, kas
atrodas Liepājā Frīdricha ielā £
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. JVs 1644.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3050 —
un tiek pārdota Latvijas hipotēkt
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ii
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 7400,—, apmērā.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civīiproc. nolik. 1"293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3050,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 305,—
drošības nauda.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 30. janvārī.
L. JVs 65/34 g. 30705

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(J. Pētersonskanceleja: Liepājā
Kungu ielā 50, istaba 2),
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
1282.,1283., 1285., 1286.—1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 6. aprīlī
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, piederošu Andre-
jam un Mīlei Zīle, kas atrodas
Liepājā, Klaipēdas ielā 41 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 2290.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 900,— un
tiek pārdots dēļ Latvijas
hipotēku bankas un citu prasību
apmierināšanas. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 2500 rbl. kr. cara naudā
un Ls 3300,—. '

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 900,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 90,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Liepājas apgabaltiesas Civīlnod.
kancelejā. L. 1558 30622

Liepājā. 1934. g. 3. janvāri.
Tiesu izpildītājs |. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā Kungu ielā 50 ist. 2),
pamatojoties uz Civīiproc. nolik.
12S2.. 1283.. 1285.. 1286., 1290. p.

paziņo, ka 1934. g. 6. aprīli
pulksten 10 rīta, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Jankelim Roloffam, kas atrodas
Liepājā Ganību iela 37 un
Kungu ielā 41 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 3731.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10.480,— un tiek
pārdots dīļ Latvijas Hipotēku
bankas prasību apmierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi 30.500 rbļ.
krievu cara naudā un Ls 20.000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīiproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 10.480,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1048,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja,
bet divas nedēļas pirms izsole;
Liepājas apgabalt. civīlnod. kan-
celejā.

JVs 2521. 30623
Liepājā 1934. g. 15. janvārī.

Tiesu izo. I. Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņa ar Civīiproc,
nolik. 1283.—lŽ90.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 1.231,— ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20 p. npt. 1934. g. 14. apr.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Semjena
Matveja d. un Marijas Kiement-
jeva m. Ignatjevu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils.'iec. 85. kvart.
Vecticībnieku ielā ar polic. JVs 25
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2462. num. un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtsiieto-
šanas tiesībām, platībā 126 kv.
asis ar ēkām. uz tā; ,

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30801

1934. g. 31. janvārī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec.tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī 3. jan-
vāra ielā 12) saskaņā ar Civīiproc.
noīik. 1283.—1290.'p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par
Ls 4787,40 ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p. not. 1934. g. 14. apr.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Šajā Jū-
dela d. Freizus. Ševela Zelika d

Fainberga, Hono-Mendeļa Abrām

Haima d. Šneidera, Izraēla
Eljaša d. Gorfunga un Ideja
Ārona d. Grituna vienlīdzīgās
daļās katram piederošo nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, 3. pils. iec. 110. kvart.
ar JVs 8; bosejas ielā ar polic.
JVs 141/143 un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra JVs 3108 un
sastāv no gruntsgabala 176 ķv.
asis platībā ar dzimtslietošanas
tiesībām, ar ēkām, 110. kvart.
ar JVs 8, kam pievienots pils.
gruntsgabals 165 kv. asis platībā
ar ēkām ar JVs 7 Iit. ,,b";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,— Latvijas
hipotēku bankai un Ls 12.000,—
apmērā ar proc. Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 31. janvārī. 30802
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
I. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civilprocesa nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības apmierināšanai
par Ls 6000,— ar proc. in tiesu
izdevumu piedziņu, pēc Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
sprieduma no 1932. g. 5. oktobra
ar JVs 793 1934. g. 14. aprīli
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiska izsolē Elija
Benciona d. Efune nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī 1. pils. iec. 19: kvart.
ar JVs 5, Zaļā ielā ar polic. Ns 86
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2164. num. un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtslieto-
šanas tiesībām, platībā 1185/6 kv.
asis ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5472—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10.000,— Lat-
vijas bankai Ls 10.000,— ar
12 proc. gadā Rīgas komerc-
bankai un finanču ministri-
jas nodokļu departamentam
Ls 627,76 līdz ar 3 proc. piedzīs.
izdev. tiesas izdev. samaksas
nodrošināšanai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šāsnekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 31. janvāri.
30800 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Jēzupa Zarāna un Helēnas
Zarans, Rožanovas krāj-aizdevu
sabiedrības un Vārkavas krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai 1934. g. 7. aprīlī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrreizēja publiskā izsolē Pētera
Jēzupa d. Krīvora (viņš ari
Kursīts) nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 8519 un sastāv no
Krīvoru sādžas zemniekiem pie-
šķirtās aramās zemes 27 gab.
šņores, platībā 5,530 ha, ar
pie viņām uz 3 /4 učastka pie-
derošām dalības tiesībām pārda-
lāmos un nedalāmos sādžas ob-
jektos un sētas vietas 0,546 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2812,—-;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 281,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 29. janv.
30803 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas-hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
24. februārī pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Manfrēda Kris-
tafora d. Vecvilka nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā. Grīvas pils. hipot. iecirknī,
ar zemes srāmatu reģ. JV° 1081.

un sastāv no zemes gabala
JVs 1382 F, kopplatībā 3483
kv. metru;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 10,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30613

Grīvā, 1934. g. 27, janvārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Kļūdas izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 2. iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jumā, kas iespiests š. g. ,,Vald.
Vēstn." 21. num. par Jāņa Stiv-
riška nekust, mantas pārdošanu,
ieviesusies kļūda tanī ziņā, ka
pārdošana notiks 1934. g. 28. jūl.
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē, bet nevis 1934. g.
28. aprīlī, kā tas nepareizi teikts
sludinājumā. 30804b

Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) pazino, ka:

1) Ābrama Rabinovica prasī-
bas apmierināšanai 1934. g.
17. martā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nikona Ipata d. Žarinova ne-
kustamo mantu, kas atrodas Grī-
vas pilsētā, Grīvas pils. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 47 un sastāv no zemes gabala
JVs 546F, kopplatībā 1750 kv. m.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 280,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
*- Ls 28,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesu
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 27, janvāri.
30614 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis,

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā Stikli
ielā H paziņo, ka:

1) Līnas-Elzas Ediņš prasības
apmierināšanai 1934. g. 19. maijā
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkaba An-
tona d. Ediņa nekust, mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Prodes pag.
Ilūkstes apr. hipot. iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 4750 un
sastāv no Baltenze (Baltās)
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu ,,Rozes JVs 25F", kop-
platībā 1,79 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 486,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 48,60 un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 30612

Grīvā, 1934. g. 27. janvāri.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā- ar Civīiproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 889,97 ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
4. augustā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ivas Ignata m. Supes, dz. Slišans,
nekust, mantu, kas atrodas Jaun-
latgaies apr. Šķilbēnu pag. Afana-
sovo-Lotišu sādžas robežās hipot.
iecirkni ar zemes grāmatu reģistra
JVs 371 un sastāv no viensētas
JVs 20;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2670,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 30799

Kārsavā, 1934. g. 30. janvāri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka 1933. g. ,.Valdības
Vēstneša" 181. num. izsludinātā
Franča-Ksaverija Osipa d. Pet-
keviča nekustamas mantas —
Ilūkstes apr. Demenes pagastā
atrodošo ,,Smo|akišku" māju
>/3 ideālās daļas pārdošana izsolē
1934. g. 24. februārī — atcelta.

Grīvā, 1934. g. 29. janvārī.
30615 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
2. jūniju pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī, Agafijas
Jēzupa m. Petrovs nekustamās
mantas, atrod. Jaunlatgaies apr.,
Šķilbēnu pag. un sastāvošās no
zemes gabala JVs 65F ar no-
saukumu ,.Gruzdava" — pārdo-
šana atcelta. 30 96b

Kārsavā, 1934. g. 30. janvāri.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
4. augustu pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī
Antona Andreja d. Kaupuža
nekustamās mantas, atrod.
Ludzas apr., Kārsavas pag. un
sastāv, no Grebņevas sādžas
zemes viensētas divos zemes
gabalos JVs 1 un JVs 1-a, — pārdo-
šana atcelta. 30797b

Kārsavā, 1934. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
paziņo, ka noliktā uz 1934. g.
4. augustu pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī
Onufrija Matveja d. Igauņa ne-
kustamās mantas, atrod. Ludzas
apr., Kārsavas pag., Lugu sādžas
zemes robežās un sastāvošas
no viensētas JVs 1, — pārdošana
atcelta. ' 30798b

Kārsavā, 1934. g. 30. janvārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 12,17 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 7. novembra ar JVs 4298
1934. g, 7. aprīlī 10 'rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāiē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē Vincenta Vincenta dēla
Biriņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Kaina-
Krumpanu sādžā ar zemes grām.
reģistra JVs 14569 (grunts JVs 3)
un sastāv no 10,467 ha zemes
un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 880,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 88,— ;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāu.'rāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet . divas nedēļa;
pirms i>sol.s Latgabs apgabal-
tiesas civīlnoebļas kancelejā.

Krāslavā, 1934 g. 29. janvāri.
30624 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 232,19 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 23. oktobra ar JVs 4278
1934. g. 7. aprīli lOrītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Vincenta Antona d. Kur-
cīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. ar nosaukumu
,.Austra" ar zemes grāmatu reģ.
JVs 12349 (grunts JVs 223f) un
sastāv no 10,99 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2542,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 254,20;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 30626

Krāslavā 1934. g. 29. janv.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāji v. i. P. Sal-
z:rn s (kanceleja: M iltas pag.
Birovajii) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Zal-
maņa Potaša piedziņu apmieri-
nāšanai 1934. g. 11. aug. pikst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoiē pilnā sastāvā
Andreja Jāņa d. Vaivoda nekust,
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Preiļu pag. Vaivodu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grāmatu reģ. 17729. fol. un
sastāv no viens. JVs 4 un 4-a —
25,770 ha kopplatībā vairāk vai
mazāk cik izrādīsies dabā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 3045,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdos,
dienā (Civīiproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned,
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā. L. JVs 190/34, 30603
T.esu izoild. v. i. P. Salzirnis,

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Franciskas un Antona Bricu
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
11. augustā pīkst. 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ādama Jā-
zepa dēla Jakubova (viņš ari
Križiks) nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pagastā, Pauniņu s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grām. reģ.
28212. fol. un sastāv no viens.
JVs 2 — 13,539 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1580,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas, pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā.
L. JV° 360/34 30594

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības lietā
Ls 79,48 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 9. novembra ar JVs 4349
1934. g. 7. aprīlī 10 'rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsoiē Timoteja Pētera d. Bog-
danova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Biķernieku
pag. Pavlovskas sādžā ar zemes
grāmatu reģ. JVs 22507 (grunts
JVs28, 28-a) un sastāv no 14,537 ha
zemes ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1980,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 198,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 30625

Krāslavā 1934. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.



Latga les apgabaltiesas Maltas

iec tiesa izpildītāja v. i. P. Sal-

zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo ka:

1) Aizika Potaša piedziņas
apm ierināšanai 1934. g. 11. aug.
pulksten 10 rītā, Latgales ap-

gaba ltiesas civīlnodaļas sēžu zālē

pārdos pirmajā publiskā izsolē

mJura Indriķa (Andreja) d.
Anspoka tiesības uz 32 deset.

177 kv. asīm nekustamo mantu,

kas atrodas Daugavpils apr.,

Preiļu pag-, ievesta zemes grām.

reģ. 257 47. fol. un sastāv no
Preiļu un Sondaru muižu atdai.

zemes gabala 56 deset. un 354 kv.

asis platībā;
2) nekustama manta publiskai

pārdošanai novērt , par Ls 5120,—,
bet solīšana sāksies no šās vai

no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,

kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.

1293. p.);
3) nekustama manta nav ap-

grūtināta ar hipotēku parādiem;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas sas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. Ns 343/34.g. 30595
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas piedziņas apmierināšanai
1934.' g. 11. augustā pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Donata Dome-
nika dēla Vociša tiesības/I4 daļās
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Linku (Livku) s. zemes robežās,
ievesta zemes grāmatu reģistra
24614. fol. un sastāv no viens.
JVs 53— 9,340 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 624, — ,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatga'es zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ie.-katīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod,
kancelejā. L. JVs498/34 , 30596
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
un Rēzeknes nodaļu piedziņu
apmierināšanai 1934. g. 11. aug.
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēzupa un Joakima
Jāņa d. d. brikšņu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag. Guļaņu s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 26501. fo!. un sastāv
no viens. JVs 16— 18.496 ha plāt.:

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta parLs 1800,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 1100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L.jvfe 598/34. g. 30598

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 11. aug.
pīkst. 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ādama Mārtiņa d.
Mežinska nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr., Preiļu
pag. Mežinsku s., ievesta zemes
grām. reģ. 4254. fol. un sastāv
no zemes gab. 8 des. un 1520
kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1543,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs. lielāka pārdošanas
dienā (Civīiproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamāsmantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa;

,6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā ,bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.
L. JVs 248/34. 30597

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. II. aug.
pulksten 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Semjona Parfena d.
Bogdanova nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. Jermaku s. zemes
robežās, ievesta zemes grām.
reģ. 15695. fol. un sastāv no
viens. JVs 2 — 7,648 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1432,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīiproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 160,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 1. civilnod.
kanclejā. L. JVs40/34. g. 30599
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) pazino, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un maksātnespējīgās Kri-
stubu krāj-aizdevu sab. ,,Palīgs"
konkursa valdes piedziņu ap-
mierināšanai 1934. g. 11. aug.
pulksten 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lariona Timoteja d.
Zelenkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. atdal. no Stražvaldes mui-
žas ar Rozalino folv., ievesta
zemes grām. reģ. 17180. fol.
un sastāv no zemes gab. 1it.
Aun Bar kopēju nosaukumu
Sargvald (Stražvald), 70,094 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiska

pārdošanai novērt, par Ls 7563,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik

1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grāmatu

nodaļā;
6) tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu

izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-

dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. JVs 832/34. g. 30601
Tiesu iznild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas piedziņas ap-
mierināšanai 1934. g. ii. aug.
pulksten 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Zenovija Feodora d.
un Lūka Zenovija d. Kovaļevu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maitas pag. Vai-
navas sādžā, ievesta zemes grām.
reģ. 3648. fol. un sastāv no
diviem zemes gabaliem 62 deset.
48 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 9085,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200.— -

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. JNs 63/34. g. 30600

Tiesu izpild. v i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas
lec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Rūvina Vain-
štoka piedziņu apmierināšanai
1934. g. 11. 'aug. pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Ksavera d. Mjana un
Viktorijas Ksavera m. Mjans
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Skrauču s. viens. Nb 12. ievesta

zemes gram. reģ. 18902. tol. un
sastāv no zemes gab. 4,965 hs
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīiproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. JVs719/34. 30602

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. pi
noteikumiem, 1934. g. 4. aug,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsoiē pilns
sastāvā Alekseja Ādama dēls
Unda un Emīlijas Kazimira m.
Unda nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Kaunatas
naoastā Rudzīšu sādžas zemes

robežas un sastāv no zemes vien-

sētas Ns 3, aptver 9,965 ha, ai
jemes grāmatu reģistra JVs 19164

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 900

3) nekustamā manta . izsolei
novērtēta par Ls 400,— ne
kuras summas ieskāsies solīšana

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās manta;
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā. 30605

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-

gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
Rēzeknē 1934. g. 29. janvārī

Tiesu izp. (. Stumbergs

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpjlsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai, saskaņā ar Valsts zemes
bankas statūtu 43.—49. p. no-
teikumiem, 1934. g. 4. augustā
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Luk-
jana Nikitas d. Zakutājeva ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag., Tēviņu sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas JVs 16
un 16-a pie kam viens. JVs 16
aptver 12,209 ha, bet viens.
JVs 16-a 1,466 ha, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 4284;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Vaists zemes bankā par Ls 3300;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3400,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē 1934. g. 29. janvāri.
L. .Nē 377 30604

Tiesu izp. I. Stumbergs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
9. februārī pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 112a
dz. 14 pārdos vairāksolīšanā
Deboras Rabinovics kustamo
mantu, novērtētu par Ls 285
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas dažādu nodokļu parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1934. g. 15. janv. 30818

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. februāri
pīkst. 10 rītā Skolas ielā €
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ebreju saviesīgās biedrības kus-
tamo mantu, sastāvošu no 300 ga-
baliem ozola koka krēsliem, no-
vērtētu par Ls 782,75, Rīgas
pilsētas valdes tirdzniecības nod.
prasības apmierināšanai. 30695x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs2855, izd. 1925. g.
30. jūn. no smagās artilērijas
diviziona kom. Arnoldam Jaun-
alksnim. dzim. 1903. e. 21. jūn.

,

"Citu iestāžu
sludinājumi.

; _ ? .,

Valsts zemes banka,
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā 23, pamatojoties
uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Biržu pagasta valdes telpās
1934. g. 6. martā pīkst. 10 dienā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jēkab-
pils apr. Biržu pagastā, Spulģu-
Vagufāna fonda gab. JVs 1F un
piešķirta Jānim Sviklim (skat.
Zemes Ierīcības Vēstnesī JVs 34
lap. puse 15, zem kārtas JVs4330).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 16,72 ha

no kuriem 5,57 ha aramzemes,
3,72 ha pļavu, 5,75 ha ganību
un 1,86 ha nederīgas zemes.

b) 3 saimniecības ēkām: dzīvo-
jamās ēkas, kūts un klēts.

3) Solīšana sāksies no Ls 600;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/ 5 daļu no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 120,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no. valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/sdaļai
no nosolītās summas. Pārējās
Vb daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

1934. g. 30. janvāri.
No ai 4756 30727

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
10. februārī pīkst. 11 dienā Rīgā,
Vaļņu ielā 3/5 pārdos vairāksolī-
šanā Ērika un Elgas Razums
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 360,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 30704z

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. februāri
pīkst. 10 rītā Elizabetes ielā 45/47
dz. 4 pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Fanijas Bekers kustamo
mantu, sastāvošu no 1 ozolkoka
trauku bufetes, novērtētu par
Ls 271,23, Rīgas pils. valdes
finanču nodaļas prasības apmie-
rināšanai. 30696x

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
pazino, ka š. g. 12. februārī
pīkst. 10 rītā Raiņa bulv. 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ša-
kira Husnetdinova kustamo man-
tu, sastāv, no 61 gab. galdautiem
u. c. kafejnīcas iekārtas priekš-
metiem, novērt, par Ls 216,80,
Idas Klots īres prasības apmie-
rināšanai. 30698x

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 19. februāri
pīkst. 10 rītā Raiņa bulv. 11
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ša-
kira Husnetdinova kustamo man-
tu, sastāvošu no 17 gab. marmora
galdiņiem, 192 lēnkrēsliem u. c,
novērt, par Ls 600,—, Idas
Klots īres prasības apmierinā-
šanai. 30697x

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 16639 uz Voldemāra
Skudras vārdu pieteikta par no
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 308(iS\

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1934. g. 10. februārī
pīkst. 10 dienā Rīgā Valdemāra
ielā 33 dz. 39b īres parāda un
tiesāšanās izd. piedzīšanas lietā
pārdos Jēkabam-Vulfam Mulle-
ram piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 1005,—. 30814x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Panemunes pagasta padome
1934. g. 17. februāri pīkst. 12
pieņems 30723

vecmāti.
Alga pēc Tautas labklājības

ministrijas noteikumiem. Kan-
didātes, kuras vēlas šo vietu
ieņemt, tiek uzaicinātas iesniegt
lūgumus, pieliekot attiecīgus do-
kumentus, apmaksātus ar zīmog-
nodevu līdz vēlēšanas dienai
Panemunes pagasta padomei vai
vēlēšanas dienā ierasties personīgi.
Tuvākā dzelzceļa un autobusa
piestātne — Bauska, 28 km.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 8410, izd. no
Liepājas pils. valdes 1932. g.
17. ifiniiā ar Morica Švarcs v.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 8. februārī
pīkst. 11 dienā Rīgā Buļļu ielā 72
Michaila Michailova piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Michailam un Marijai Daš-
kovs piederošo kustamo mantu:
salmus, sienu, kartupeļus un
lecekļu logus, novērt, par Ls 664.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
uz vietas. 30703

Valsts statistisku pārraide
Rīgā Stabu ielā JVs 12, 1934. gada 16. februārī pulksten 10,

izdos rakstveida izsoļfcj_2
1. Latvijas statistiskās gadagrāmatas 1933. g.ļ»^ ^
2. Statistiskā mēneša biļetena. M&& Jgā)
3. Latvijas ārējās tirdzniecības un tranzits 1933. g.

izgatavošanas darbus.
" Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē ar

uzrakstu „Uz izsoli 1934. g. 16. februārī" iesniedzami Valsts stati-
stiskās pārvaldes sekretariātā līdz 1934. g. 16. februārim pīkst. 10.

Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem trim darbiem, tā arī uz
katru atsevišķu darbu.

Tuvākas ziņas un darba nosacījumi saņemami Valsts statistiskās
pārvaldes sekretariātā katru darba dienu no pīkst. 11—14. 30706z

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 9. februāri pīkst. 12 dienā Jūrmalas
pilsētas valdes telpās Dubultos.

"""^mniecis^'kārtā sagatavoto dedzināmo malku
!n^^l^Tmeinie^^S^^^nmmī§̂^vi&^b3^, vērtībā no L'š25,—
līdz Ls 39,—.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņa ar mežu un meža mate-
riālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 30712z

lltriirtP Š. g. 9. februārī, pīkst. 3 p. p. pārdos A/S. ,,Teka"
UIlUPC noliktavās Sarkanos spīķeros JVs 14 tās pašas sabiedrī-
bas uzdevumā atklātā vairāksolīšanā 6 mucas kalifonijas bruto
2108 kg. Tuvākas ziņas A/S. „Teka" Lielā Jēkaba ielā JVs 5.

30823z Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

zemāk minēto

nolietoto inventāra un materiālus
I grupā dzelzs un dažādi nederīgi inventāra priekšmeti, svarā ap

1000 kg, nocenoti par Ls 6,—;
II „ čuguna priekšmeti, kopsvarā 336 kg, nocenoti Ls6,—

III„ ,, tērauda ,., svarā ap 1500 „ „ Ls8,—
Rakstveida piedāvājumi iesniedzami izsoles komisijai izsoles

dienā līdz pīkst. 10. Mantu apskatīšana noliktavā katru dienu no
pīkst. 10—15. Izsoles noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas 1. raj.
inž. kanci. Elizabetes ielā 35-3 L 4529 30817z

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 12. februāri pīkst. 12 Kuldīgas virs-
mežniecības kancelejā

augošu mežu
II iecirkņa mežniecībā 2 vienības, vērtībā Ls 128,—jjn^ Ls 150,—.

Melu pārdos uz zemkopībasministra 1929. g. 3. oktobrī ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. ' 30711z

DzelMBla virsvaldes maīeriālu apgāde
izsludina š. g. 17. februārī

^liiKštueidū izsoles uzižādāmtpiesādēm: _
1) Marli, higroskopisko, pl. 100 cm. — 10000 tk. mtr.
2) Papīru, izm. 70x89 cm. — 450 rīs. 5625 kg.
2) „ „ 112X72 cm. — ^OO

^
rīs./SOOOkg.

nSopTsIklnnT^'kl't?Tl no ritaTist.'" 121.'" Dalībniekiem jāie-
maksā 5° „ drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
~~*'~ Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103.
30816z L 4526

Šoseju i zemes ceļu dep-ta 1. n|m inženieris
1934. g. 15. februārī pīkst. 10 savā noliktavā Rīgā Vagonu ielā 3

pārdos mutvārdu un rakstv. izsole vairaksolitajiem



IZSOLE.
Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1934. g. 27. februāri, pulksten 10, muitnīcas pasažieru mājā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas

muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
?

i 1 —-

z[ , . Prece pienākusi
~k\ Precu . j. Lād. i Preču nosaukums Vērtība

pieteik. ' dok. . , .. No kurienes Vietu skaits un zīmes Precu īpašnieks
r ,NsNs .,.. i Ar kuģi vai un svars Ls

Nq*** pa dzelzceļu Kad

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja būs izpildītas attiecīgos noteikumos paredzētās kontingenta formalitātes 1 mēneša laikā no izsoies.
dienas, vai arī tajā pašā laikā, pircējs var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:

1 22236/33. g. I — 660 „Minos" 18./1 1933 I Hamburgas 1 ķīpa W. & S. 18348 Papīra tapetes, sv. 25,0 kg 44,53
2 23184/33. g. 6 493 „Iris" 5./XI 1932 Malmo 1 vieta adrese Siļķes, sv. 25,5 kg 176,42 P. Reitersvard T-

3 p.kv.ser.E. 34992 — — pastu 18./VIII 1933 atp. no Amerikas 1 paka 4/23281 Ādas izstrādājumi, sv. 0,78 kg 39,86 C. Beiliņš
4 p.kv.ser.E. 35322! — — „ 22./VIII 1933 ' atp. no Polijas 1 paka 4/23617 Vīriešu kokvilnas mētelis, sv. 1,18 kg 100,95 Landau t
5 p.kv.ser.E. 36093 — — „ 30./VI1I 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/24225 Ēdamvielas, sv. 4,65 kg 15,05 L. Brandenburgs
6 p.kv.ser.E. 44162 — — „ 23./X 1933 Amerikas 1 paka 3/29511 Vīriešu virsdrēbes un citas preces, mm

sv. 10,0 kg 892,29 Outman Šneider
7 p.kv.ser.E. 49403 — — „ 20./XI 1933 Anglijas 1 paka 3/ 05881 Džutas maisi, sv. 3,0 kg 10,14 M. Levtovs

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Importa regulēšanas komisijas atļaujas uzrādīšanas:
8 985/31/g. — 17 dzelzceļu ll./IV 1931 Ventspils 1 ķīpa P. H. B. Kun C. R.597a Kokvilnas audumi, sv. 38,0 kg 899,43 M. Hurvičs & Co
9 1623/31. g. — 38 „ 20./IV 1931 „ 1 kaste N. T. 70540/2 Gramafona plates, sv. 42,0 kg 324,01 M. Marjanovsky & Cr>

10 5264/31. g. — 5 „ 4./IV 1931 „ 3 kastes W. M. 3585/7 Mūzikas instrumenti, sv. 131,5 kg 198,81 „Gerhard & Hey" a/s..
11 5583/31. g. — 86 „ 9./V 1931 „ 1 ķīpa A. K- Rīga 205 Vilnas audumi, sv. 9,5.kg 144,38 „Transtred" a/s.
12 i 9474/31. g. — 119 „ 23./V 1931 „ 1 ķīpa P. U. 4 Kartons, sv. 54,4 kg ? 36,20 Kniep & Verner
13 13555/31. g. — 5 ' 4./IV 1931 „ 1 kaste S. A. 1851 T. B. T. Kokvilnas audumi, sv. 68,0 kg „Transtred" a/s.
14 14162/31. g. 2 „ l./IV 1931 „ 1 paka R. 785a. C. Porcelāna priekšmeti, sv. 10,5 kg 71,82 „A. Stancke & Co"
15 1688/31. g. — 851 „ 19./III 1931 „ 1 ķīpa C. P. 95 Mākslīga zīda audumi, sv. 197,0 kg 720,92 Kniep & Verner
16 1757/31. g. 5 „ 4./IV 1931 „ 1 ķīpa C. S. 4395 Audumi, sv. 38,0 kg 627,79 „Merkur" a/s.
17 28309/31. g. 9 366 „Sven" 26./V11 1931 Rēveles 2 gab., 1 maiss I. N. Mašīnu daļas, sv. 51,7 kg 14,05 ,,Gerhard & Hey" a/s.
18 32808/31. g. 1 713 „Uranus" 18./XI 1931 Hamburgas 1 paka R. 25 22 gab. maisi, sv. 11,0 kg 6,68 „Transtred" a/s.
19 4312/31. g. — 851 dzelzceļu 19./HI 1931 Ventspils 1 kaste Fagus 950 Zābaku liestes, sv. 53,2 kg 55,10 „Transtred" a/s.
20 59943/31. g. — 770 „ 14./II 1931 „ 2 ķīpas C. C. F. 40/1 Kokvilnas audumi, sv. 89,0 kg 506,75 „Merkur" a/s.
21 60646/31. g. — 785 „ 20./II 1931 „ 1 kāst G. N. R. 1 Mākslīgs zīds, nešketerēts, sv. 50,0 kg 158,20 ,,M. Hurvic & Co"
22 60710/31. g. — 788 „ 21./II 1931 „, 1 kartons J. F. 682 Lampu sargi no papīra, sv. 7,0 kg 22,10 „Hanza" a/s.
23 60738/31. g. — 791 „ 23./II 1931 „ 2 pakas K- & B. 956/1—2 Vilnas, puszīda un mākslīga zīda

audumi, sv. 17,5 kg 554,99 ,,Merkur" a/s.
24 62600/31. g. — 836 „ 13./11I 1931 „ 1 kaste N. T. 70458/2 Gramafona plates, sv. 33,0 kg 292,61 „M. Marjanovsky & Co"
25 62742/31. g. — 836 „ 13./III 1931 „ 4 ķīpas A.E.1268, 1270, 1281,1235 Tabaka, lapās, sv. 146,7 kg 446,80 „Kniep & Verner" a/s.
26 63049/31. g. — 851 ,, 19./III 1931 „. 1 ķīpa H. L. 27 Kokvilnas audumi, sv. 19,5 kg 81,40 E. Garbell
27 63689/31. g. — 842 „ 16./III1931 „ 1 kaste W. M. 3530 Mūzikas instrumentu daļas, sv. 105,0 kg 170,04 „Gerhard & Hey" a/s.
28 64455/31. g. — 833 „ 12./1II1931 „ 2 kastes H. S. 3029/1—2 Mākslīgs zīds, sv. 138,0 kg 388,67 „Kniep& Verner" a/s.
29 35612/32. g. 5 833 ; „Ruth" 12./I 1932 Stetīnes 4 kastes Snia 311337/311340 Mākslīga zīda diegi, sv. 410,7 kg 1689,01 „Transtred" a/s. %
30 35749/32. g. 4 853 VValter L.M.Russ 25./1 1932 Londonas 1 gab. J. Ronnomors Rīga 4-b Šķiru tērauds, sv. 48,0 kg 6,53' „Gerhard & Hey" a/s.
31 36202/32. g. 708 ; dzelzceļu 20./I 1932 Valkas 1 paka D. 902 Galantērija , sv. 0,7 kg 129,97 R. Klackins
32 36845/32. g. 20 832 „St. Jurgen" U./I1932 Lībekas 2 kastes Wachri 13303/4 Koka un stiepuļu izstrād., sv. 310,5 kg 140,66 Arturs Sīkulis
33 37261/32. g. 6 844 „Magnus" 21./I 1932 Taliinnas 1 paka Vilnas audumi, sv. 1,2 kg 52,43 N. Šillings
34 38490/32. g. 63 813 „Vartburg" 31./XII 1931 Stetīnes 1 kaste Snia 310816 Mākslīgs zīds, sv. 127,0 kg 418,— „Transtred" a/s..
35 23868/34. g. — 657 ! dzelzceļu 30./XII 1933 Meitenes 1 paka K- 695a Bērnu paijas, sv. 0,95 kg 61,93 —
36 1380/32. g. — 723 ; „ 27./1 1932 „ 1 paka adrese Kinofilmas, sv. 2,0 kg 45,24 S. Blankenstein
37 1381/32. g. 723 I „ 27./I 1932 „ 1 paka adrese Kinofilmas, sv. 3,1 kg 68,05 S. Blankensteins,
38 19665/33. g. 106 564 ļ „Baltara" 2./XI 1933 Londonas 1 maiss F. D. S. 1 Korianders, sv. 26,0 kg 69,54 —
39 21094/33. g. 84 615 i „Fink" 21./XI 1933 Antverpenes 40 maisi P. Chlorbarijs , sv. 4029,0 kg 439,50 sab. „PetroI"
40 21155/33. g. — i „Bravo" 18./V1II 1930 atst.uz tv.Bravo 1 gab. Dzenskrūve , sv. 4000,0 kg 1644,— —
41 p.kv.ser.E. 35233 — pastu 21./VIII 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/23525 Žīdu maces, sv. 5,0 kg 14,18 c/f „M. Gurari"
42 p.kv.ser.E. 35323 „ 22./V1II 1933 atp. 110 Polijas 1 paka 4/23618 Papirosi, sv. 0,38 kg 14,51 A. Bušs
43 p.kv.ser.E. 35458 „ 24./VIII 1933 atp. no SPRS 1 paka 3/23728 Žīdu maces, sv. 5,0 kg 14,68 c/f. „M. Gurari"
44 p.kv.ser.E. 43160 — „ 16./X 1933 Amerikas 1 paka 3/28770 Preču paraugi, sv. 0,2 kg 11,50 Dr H. Vassermans
45 p.kv.ser.E. 53025 „ ll./XII1933 atp. no SPRS 1 paka 4/35427 Makaroni, sv. 4,83 kg 21,62 E. Zemans
46 p.kv.ser.E. 54487 — „ 20./XII 1933 atp.no Indijas 1 paka 2/06593 Šokolāde un konfektes, sv. 2,4 kg 36,77 a/s. „Laima"

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos sekošas no iepriekšējās izsoles nepārdotas pārcenotas preces: makulatūru, koka izstrādājumus, galantērijas preces, zirgu lokus, dzelzs un skārda
izstrādājumus, balta stikla pudeles, plākšņu stiklu, skaņu plates, dzelzs mašīnas, koka vilnu, lietotus apģērbus, ēdamos produktus un citas preces. 30451v

3f$īģas muitnīca.
Sapieru pulka adjutants iz-

sludina atklātībai, ka Sapieru

pulka kareivis Aldizs Šnepsts
nozaudējis viņam no 1. sapieru
rotas kom. 1933. g. septembrī
izdoto personas apl. JVs 132,kāpēc
tā skaitāma par nederīgu.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 106150/38594,
izd. no Rīgas pils. valdes Darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn.ar Alvīnes
Krūzgalvis vārdu. 30693x

„A/s Atrium"
altciotičilrif

ārkārtējā pilna sapulce
notiks Rīgā, Skolas ielā JVs 2.
1934. gada 24. februārī pīkst. 14,

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojumi.
2) Valdes mi valdes kandidātu

vēlēšanas.
3) Tekoši jautājumi.

30708z Valde.

Pēterpils vagonbūves fabrikas
sabiedrības

valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus ierasties uz

gadskārtējo pilnu sapulci,
kas notiks 1934. g. g. 3. martā,
pulksten 18, sabiedrības valdes
telpās, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. 7, dz. 8.

Dienas kārtība:
1) Pilnas sapulces amatpersonu

vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par darbības

laiku no 1932. g. 17. maija
līdz 1933. g. 30. jūnijam.

3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Lēmums par valdes locekļu

atsvabināšanu no atbildības
par darbības laiku no 1932. e.
17. maija līdz 1933. g. 30. jū-
nijam.

5) 1933./1934. g. budžets.
6) Vēlēšanas:

a) valdē,
b) revīzijas komisijā.

7) Akcionāru priekšlikumi.

Saskaņā ar sabiedrības statūtu
§ 53. akcijas jāpieteic ne vēlāk kā
7 dienas pirms pilnas sapulces,
ikdienas no pīkst. 1.30—2.30
dienā sabiedrības valdes telpās.

Orīģinālakciju vietā, lai iegūtu
tiesības piedalīties pilnā sapulcē,
var uzrādīt saskaņā ar no F. M.
Tirdzniecības un Rūpniecības De-
partamenta 1933. g. 13. aprīlī
JVs T. ad. 67 apstiprinātu sa-
rakstu, arī apliecības no šādām
ārzemju bankām:

1) Sociētē Gēnērale pour favo-
riser le devēioppement du Com-
merce et de P Industrie en France,
Parīzē, un

2) Bankhaus S. Bleichroder,
Berlīnē. 307 lOz Valde.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
Fannijas Dobkins konkursa valde
paziņo, ka 1934. g. 12. februārī
pīkst. 14 Daugavpilī, Virsnieku -
ielā 58, notiks tirdzniecībā mak-
sātnespējīgās Fannijas Dobkins.
PILNA KREDITORU SAPULCE ,
ar šādu dienas kartību:
1) Sapulces vadītāju vēlēšanas.'.»
2) Konkursa valdes ziņojums. .—?
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

30805Ž J. Borcs.

tipogratija Kiga, pin.

mEraanBHOM

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī-

vaists

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un »

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots ri- '3Ē

koiums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemt»
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no>
tās atsvabina.

Maksā:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls-—.80brošēts eksemplārs ar
piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15

Valkas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kumeļu reģistrācijas zīmi
JVs 26, izdotu no Valkas pagasta
valdes 1930. g. 24. maijā ar
Hermaņa-Jūlija Blanka v. 28853z
? ~ ?

? i n 1

Liepājas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pārvaldes mantu noliktavas me-
taila zīmogu bez valsts ģerboņa,
ar uzrakstu „Liepājas kara ap-
riņķa pārvaldes mantnīca".

Daugavpils prefektūra izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. JVs 18886, izdotu 1930. g.
5. jūnijā no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka ar Logina Feodo'rova
vārdu. 28992z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN JVs 006247, izdotu 1932.
gada 30. jūnijā no Daugavpils
prefektūras ar Logina Feodorova
vārdu. 28993z

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. NK
JVs 012337, izd. no Vidsmuižas
pagasta valdes 1927. g. 22. okt.
JVs 334, ar Salimona Sondora
vārdu. 30643x

Šķilbēnu pagasta vaide izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz.. pasi ser. KT
Ne 012035, izd'.". no Baltinavas
pag. valdes 1928. g. 17. aprīlī,
JVs 2835, ar Zinas Kramiņš
vārdu. 24895x '

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu ieroču atļ.
JVs 499, izd. 1932. g. 16. dec. no
Rīgas prēf. 11. iec. pr-ka ar
Nikolaja Andrejeva v., kā 110-
zaudētu. 3Q702x

5. Rīgas aizsargu pulka Zaubes
pag. nod. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto Zaubes
aizs. nodaļas aizsarga Jāņa Jir-
gensona dienesta apl. JVs 1393.

Daugavpils apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sadegušo Latvijas iekšzemes
pasi ser. LJ JVs 008358, izdotu no
Kalnciema pagasta valdes 1927. g.
22. decembrī ar Elizabetes Rim-
ši'virc vārrlti OfiOOfi-.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāna Irbes, dzim. 1905. g.,
karakl. apl. JVs 3292, izd. 1927. g.
24. aug. no Vidzemes divīzijas
štāba priekšnieka. 30700x

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. JVs 20875, izd. no
Rīgas kara apr. pr-ka 1932. g.
7. jūn. ar Ābrama Ass vārdu,
dzim. 1909. g:, dzīv. Maskavas
ielā 140 dz. 7. 3070lx

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto darba grām.
JVs 30, izd. no Barkavas pagasta
valdes 1932. g. 11. jūn. ar Jāņa
Ķonošonoka vārdu. 3064~'

Kurcuma pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. KN JVs "009802,
izdotu no Kurcuma pagasta val-
des 1928. g. 14. decembrī ar
JVs 1402 ar Lūcijas Vasarovskis v.

Madonas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonementa
atļauju JVs 299, izd. 1932. g.
31. dec. no Madonas p. t. kantora
ar Andreja Grundulis v. 30713x

Ogresgala pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. JVs 228 ser. Z 00228, izd.
no Ābeļu pag. valdes 1932. g.
18. jūlijā ar Franciskas Ščer-
binskis vārdu. 30054x

Viļakas pagasta valde izslud.
par nederīgiem nozaudētus seko-
šus dokumentus: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KT JVs011191/7491, izd.
1928. g. 30. jūlijā no šīs pagasta
valdes ar Nikolaja Stepana dēla
Kokorevičs v.; 2) arī Latvijas
iekšz. pasi ser. KP JVs013641 2441
izdotu 1928. g. 14. februārī no šīs
pagasta valdes ar Sora Izraila m.
Bobrovs v.; un 3) karaklausības
grāmatiņu JVs 15153, izdotu 1926.
gada 10. decembrī no Jaunlatgaies
kara apr. priekšnieka ar Matvejs
Matveja d. Kokorevičs vārdu,
dzini. 1883. g. 28622z

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

HDaMādli
sludinājumi.

* ?? *

Rīgas savienoto matallur-
ģisko, lokomotīvju, vagonu
un mašīnu fabriku akc. sab.

„FENIKS"
valde pagodinās ielūgt akcionārus

uz

Kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks otrdien, 1934. g.
27. februārī pīkst. 10 dienā, sa-
biedrības valdes telpās Rīgā,
Vidzemes šos. 14.

Dienas kārtība:
1) 1932./33. g. pārskats, bilan-

ces un peļņas zaudējuma rē-
ķina nolasīšana.

2) Gada pārskata, bilances un
peļņas zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes un pa-
domes atsvabināšana no at-
bildības.

3) Tīras peļņas sadalīšana.
4) Vēlēšanas: a) padomē, b) valdē

c) revīzijas komisijā.
5) Priekšlikumi.

Piezīme. Uz sabiedrības stāt.
26. § pamata uzrādītājam izdoto
akciju īpašnieki bauda balsstiesību
tikai tad, ja tie savas akcijas ir
iesnieguši sab. valdei vismaz 14
dienas pirms pilnās sapulces un
nav tās ņēmuši atpakaļ līdz sa-
pulces beigām. 30709z Valde.

«Dzelzceļu policijas darbi-
nieku savstarpējās palīdzības

kases valde"
sasauc

kārt. pilnu biedru sapulci
š. g. 28. februārī, pīkst. 11 dienā,
dzelzceļu policijas pārvaldes tel-
pās Rīgā, Iekšlietu ministrijā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja, protoko-

lista un balsu skaitītāju vēlē-
šana.

2) Darbības pārskata par 1933. g.
pieņemšana: a) valdes ziņo-
jums, b) revīzijas komisijas
ziņojums.

3) Statūtu grozījumi par biedru
mazgadīgu bērnu uzņemšanu
par kases dalībniekiem.

4) Kases biedru un dalībnieku
iemaksu noteikšana.

5) Budžeta apspriešana un ap-
stiprināšana 1934. gadam.

6) Padomes, valdes un revīzijas
komisijas locekļu vēlēšana.

7) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 30813z
Maksātnespējīgā parādnieka

Samuila Chodoša konkursa valde
sasauc

kreditoru sapulci
š.g. 9. februārī pīkst. 15 konkursa
valdes telpās Rīgā, Aspazijas
bulvārī 6, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Konkursa slēgšana. 3081 Iz

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas-Londo-

nas kārtējas satiksmes preču tv.
„BALTARA", netto 1992.42 r. t.,
braucienu sarakstu, publicētu
„Vaid. Vēstn." JVs 290 no 1933. g.
23. decembra, tiek paziņots, ka
substitūts minētam tvaikonim
braucienam JVs3— š.g.6. februārī
būs preču tv. ,,TOVE", netto
696 r. t. 30707z

Kuģu aģenti:
United Baltie Corporation

(London) Ltd.
Lieiā Smilšu ielā JVs 28 30.

Valsts darbinieku kreditbiedr.
(agrāk Vaists darb. kr.-aizdevu,
sab-ba) izsludina par nederīgu
kredītbiedrības biedra Artura Au-
guļa nozaudēto biedra grāmatiņu.
JNs 298. 308lOz

A./Š. I Privātais Lombards
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgām,pieteiktas
par pazaudētām šādas ķīlu zīmes:
JVs 565716, 568601, 568683,.
575936, 576977, 577864, 583892.

(30476b) 1 Valde.

Latvijas

ilaoilājusavienības
Kārtējā pilno sapulce

notiks 1934. g. 22. februārī Rīgā,
Vaļņu ielā 3 5 dz. 12 pikst. 12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Jautājumsparsavienības likvi-

dāciju.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

30812z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 26 02.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības darbība��꣏�烐�ࠝ�झ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Pasažieru, bagāžas un ekspressūtījumu tarifs satiksmei starp Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu stacijām.�Ⰸ裔踜Ȁ܀企ࠇ壭唑ႸȀऀ䴀ࠇ蠁䔇傳퀜ऀ㸀䌁ࠇ쀼
	Valdības iestāžu paziņojumi.������ć̝뀽ᜁ�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi�ጝ傏䤜̀���㤷㘀ࣲ제Ȁ鰁
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇䃼찜Ȁँࠇ쁔⌈샾НЀကༀ
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	IZSOLE.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11


